



PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA UTARA  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 06 Urusan Wajib Perencanaan Pembangunan  
 Organisasi : 1 . 06 . 01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah  
 Sub Unit Organisasi : 1 . 06 . 01 . 01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah

| KODE REKENING                                  | URAIAN                           | JUMLAH            | PENJELASAN  |
|--|----------------------------------|-------------------|---|
| 1  | 2                                | 3                 | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5                   | <b>BELANJA</b>                   | 18.041.481.577,68 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1               | <b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>    | 2.115.458.577,68  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00                       | <b>Non Kegiatan</b>              | 2.115.458.577,68  | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>           | 2.115.458.577,68  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01      | Belanja Gaji dan Tunjangan       | 1.523.738.577,68  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01 | Gaji Pokok PNS/Uang Representasi | 1.064.587.468,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Biaya Gaji Pokok PNS / Uang Representasi<br>Golongan IV<br>1 Tahun x 171.336.704,00 = 171.336.704,00<br>Golongan III<br>1 Tahun x 656.221.832,00 = 656.221.832,00<br>Golongan II<br>1 Tahun x 237.028.932,00 = 237.028.932,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02 | Tunjangan Keluarga               | 116.968.701,92    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Tunjangan Suami / Istri<br>Golongan IV<br>1 Tahun x 12.262.588,80 = 12.262.588,80<br>Golongan III<br>1 Tahun x 52.925.227,60 = 52.925.227,60<br>Golongan II<br>1 Tahun x 20.277.376,00 = 20.277.376,00<br>Tunjangan Anak<br>Golongan IV<br>1 Tahun x 5.879.251,84 = 5.879.251,84<br>Golongan III<br>1 Tahun x 19.527.421,76 = 19.527.421,76<br>Golongan II<br>1 Tahun x 6.096.835,92 = 6.096.835,92 |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03 | Tunjangan Jabatan                | 155.190.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Biaya Tunjangan Struktural<br>Eselon II<br>1 Tahun x 28.350.000,00 = 28.350.000,00<br>Eselon III.a<br>1 Tahun x 17.640.000,00 = 17.640.000,00   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                         | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|--------------------------------|---------------|---|
| 1  | 2                              | 3             | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05 | Tunjangan Fungsional Umum      | 28.000.000,00 | Eselon III.b<br>1 Tahun x 41.160.000,00 = 41.160.000,00<br>Eselon IV<br>1 Tahun x 68.040.000,00 = 68.040.000,00<br>Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Biaya Tunjangan Fungsional Umum<br>Golongan III<br>1 Tahun x 10.360.000,00 = 10.360.000,00<br>Golongan II<br>1 Tahun x 17.640.000,00 = 17.640.000,00                |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06 | Tunjangan Beras                | 70.392.240,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Biaya Tunjangan Beras<br>Golongan IV<br>1 Tahun x 8.690.400,00 = 8.690.400,00<br>Golongan III<br>1 Tahun x 42.582.960,00 = 42.582.960,00<br>Golongan II<br>1 Tahun x 19.118.880,00 = 19.118.880,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07 | Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus | 34.832.829,60 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Biaya Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus<br>Golongan IV<br>1 Tahun x 7.254.474,64 = 7.254.474,64<br>Golongan III<br>1 Tahun x 14.954.831,92 = 14.954.831,92<br>Golongan II<br>1 Tahun x 1.876.607,04 = 1.876.607,04<br>PPh Gaji ke Tiga Belas<br>1 Tahun x 10.746.916,00 = 10.746.916,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08 | Pembulatan Gaji                | 17.542,00     | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Biaya Pembulatan Gaji<br>Golongan IV<br>1 Tahun x 1.568,00 = 1.568,00<br>Golongan III<br>1 Tahun x 12.138,00 = 12.138,00<br>Golongan II<br>1 Tahun x 3.836,00 = 3.836,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09 | Iuran Asuransi Kesehatan       | 30.382.712,16 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Biaya Iuran Asuransi Kesehatan<br>Golongan IV<br>1 Tahun x 4.872.281,52 = 4.872.281,52<br>Golongan III<br>1 Tahun x 18.737.259,60 = 18.737.259,60<br>Golongan II<br>1 Tahun x 6.773.171,04 = 6.773.171,04  |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21 | Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja | 20.774.260,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Biaya Iuran JKK<br>Iuran JKK<br>1 Tahun x 20.774.260,00 = 20.774.260,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22 | Iuran Jaminan Kematian         | 2.592.824,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Biaya Iuran JKM<br>Iuran JKM   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH            | PENJELASAN  |
|--|---|-------------------|---|
| 1  | 2   | 3                 | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02      | Belanja Tambahan Penghasilan PNS                  | 591.720.000,00    | 1 Tahun x 2.592.824,00 = 2.592.824,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01 | Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja      | 246.120.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  |
|  |   |                   | Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja<br>Bendahara<br>1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00<br>Pembantu Bendahara<br>1 Tahun x 15.600.000,00 = 15.600.000,00<br>Pengurus Barang<br>1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00<br>Beban Kerja Pegawai<br>1 Tahun x 46.200.000,00 = 46.200.000,00<br>Tambahan Penghasilan PNS<br>1 Tahun x 132.000.000,00 = 132.000.000,00<br>Tambahan Penghasilan PTT<br>1 Tahun x 34.320.000,00 = 34.320.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05 | Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja   | 345.600.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja<br>Eselon II<br>1 Tahun x 90.000.000,00 = 90.000.000,00<br>Eselon III.a<br>1 Tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00<br>Eselon III.b<br>1 Tahun x 90.000.000,00 = 90.000.000,00<br>Eselon IV<br>1 Tahun x 129.600.000,00 = 129.600.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2               | <b>BELANJA LANGSUNG</b>                           | 15.926.023.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01                            | <b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b> | 1.191.158.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01                       | <b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>             | 155.400.000,00    | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                            | 136.500.000,00    | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS                                | 136.500.000,00    |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap            | 136.500.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Pegawai Honorar / Tidak Tetap<br>Honor Pegawai Tidak Tetap<br>91 Org/Bulan x 1.500.000,00 = 136.500.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                    | 18.900.000,00     |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                         | 18.900.000,00     |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                         | 10.650.000,00     | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>125 Rim x 55.000,00 = 6.875.000,00<br>Agenda Surat Masuk/Keluar<br>2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00<br>Buku Ekspedisi<br>1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04 | Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya                               | 8.250.000,00   | Buku Tamu<br>2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00<br>Amplop Putih Panjang<br>60 Dos x 18.500,00 = 1.110.000,00<br>Amplop Coklat Panjang<br>30 Pak x 85.000,00 = 2.550.000,00<br><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perangko, Meterai & Benda Pos Lainnya<br>Materai 6000<br>750 Buah x 6.000,00 = 4.500.000,00<br>Materai 3000<br>1,250 Buah x 3.000,00 = 3.750.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 02                       | <b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>                | 56.000.000,00  | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 56.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03      | Belanja Jasa Kantor   | 56.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02 | Belanja Air   | 9.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Air<br>Jasa Air<br>12 Bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03 | Belanja Listrik   | 39.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Listrik<br>Jasa Listrik (Kantor)<br>12 Bulan x 2.250.000,00 = 27.000.000,00<br>Jasa Listrik (Gdg e-Government)<br>12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06 | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit                 | 6.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Kawat/Fax/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit<br>Jasa Iuran Televisi<br>24 Bulan x 250.000,00 = 6.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 09 | Belanja Jasa Transaksi Keuangan   | 2.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Transaksi Keuangan<br>Jasa Perbankan<br>1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06                       | <b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b> | 159.540.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 39.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS  | 39.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap                                       | 39.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap<br>Honor Pegawai Tidak Tetap (Sopir)<br>26 Org/Bulan x 1.500.000,00 = 39.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 120.540.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05      | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor  | 120.540.000,00 |   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|--|---------------|--|
| 1  | 2  | 3             | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01 | Belanja Jasa Service                             | 22.500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Jasa Service<br>Jasa Service<br>3 Unit x 7.500.000,00 = 22.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02 | Belanja Penggantian Suku Cadang                  | 30.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggantian Suku Cadang<br>Penggantian Suku Cadang<br>3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas       | 59.940.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas<br>Bahan Bakar Minyak/Gas<br>7,200 Liter x 7.200,00 = 51.840.000,00<br>Minyak Pelumas<br>180 Liter x 45.000,00 = 8.100.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05 | Belanja Pajak Kendaraan Bermotor                 | 8.100.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Pajak Kendaraan Bermotor<br>Pajak Kendaraan Roda 4<br>3 Unit x 2.000.000,00 = 6.000.000,00<br>Pajak Kendaraan Roda 2<br>7 Unit x 300.000,00 = 2.100.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 08                       | <b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>         | 43.586.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                           | 39.000.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS                               | 39.000.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap          | 39.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap<br>Honor Pegawai Tidak Tetap<br>26 Org/Bulan x 1.500.000,00 = 39.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                   | 4.586.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                        | 4.586.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05 | Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih | 4.586.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih<br>Tissue<br>48 Dos x 12.000,00 = 576.000,00<br>Pengharum Ruangan<br>24 Botol x 25.000,00 = 600.000,00<br>Sapu<br>6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00<br>Kain Pel<br>12 Lembar x 15.000,00 = 180.000,00<br>Tempat Sampah<br>6 Buah x 35.000,00 = 210.000,00<br>Keseset Kaki Biasa<br>6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00<br>Karboli Wangi<br>24 Buah x 30.000,00 = 720.000,00<br>Pembersih WC (Sikat) |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|--|---------------|---|
| 1  | 2  | 3             | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 09                       | <b>Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja</b> | 18.000.000,00 | 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00<br>Lap Tangan<br>6 Lusin x 60.000,00 = 360.000,00<br>Sabun Cuci Piring<br>12 Lusin x 75.000,00 = 900.000,00<br>Sabun Cuci Tangan<br>12 Botol x 25.000,00 = 300.000,00<br>Ember<br>4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00<br>Gayung<br>6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00<br><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                   | 18.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20      | Belanja Pemeliharaan                             | 18.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin         | 18.000.000,00 | <b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br>Belanja Jasa Pemeliharaan Peralatan dan Mesin<br>Service Komputer PC<br>6 Kali x 500.000,00 = 3.000.000,00<br>Service Komputer/Notebook<br>6 Kali x 500.000,00 = 3.000.000,00<br>Service Printer<br>24 Kali x 250.000,00 = 6.000.000,00<br>Service AC<br>6 Kali x 1.000.000,00 = 6.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 10                       | <b>Penyediaan alat tulis kantor</b>              | 40.022.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                   | 40.022.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                        | 40.022.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                        | 40.022.000,00 | <b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Cartridge Printer (Hitam)<br>16 Buah x 250.000,00 = 4.000.000,00<br>Cartridge Printer (Warna)<br>18 Buah x 300.000,00 = 5.400.000,00<br>Cartridge Printer Laser<br>18 Buah x 850.000,00 = 15.300.000,00<br>Pita Mesin Ketik<br>2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00<br>Spidol<br>6 Lusin x 90.000,00 = 540.000,00<br>Pena<br>12 Lusin x 35.000,00 = 420.000,00<br>Tip-Ex<br>6 Dos x 12.000,00 = 72.000,00<br>Kertas Karbon<br>1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00<br>Odner |

| KODE<br>REKENING                               | URAIAN  | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|---|---------------|---|
| 1  | 2   | 3             | 4   |
|  |   |               | 24 Buah x 25.000,00 = 600.000,00<br>Stopmap<br>100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00<br>Klips Hitam Kecil<br>24 Dos x 15.000,00 = 360.000,00<br>Klips Hitam Sedang<br>24 Dos x 25.000,00 = 600.000,00<br>Paper Klips Kecil<br>12 Dos x 10.000,00 = 120.000,00<br>Hekter Kecil<br>6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00<br>Hekter Sedang<br>6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00<br>Isi Hekter Kecil<br>6 Pack x 60.000,00 = 360.000,00<br>Isi Hekter Sedang<br>6 Pack x 85.000,00 = 510.000,00<br>Map Batik<br>50 Lusin x 60.000,00 = 3.000.000,00<br>Map Kertas Biasa<br>50 Lusin x 20.000,00 = 1.000.000,00<br>Kertas HVS<br>125 Rim x 55.000,00 = 6.875.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 11                       | <b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>                        | 70.000.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
|  |   |               | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 70.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan   | 70.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 35.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)   |
|  |   |               | Belanja Cetak<br>Belanja Cetak<br>8,750 Lembar x 4.000,00 = 35.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan   | 35.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)   |
|  |   |               | Belanja Penggandaan<br>Belanja Penggandaan<br>87,500 Lembar x 400,00 = 35.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 12                       | <b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b> | 9.170.000,00  | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
|  |   |               | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 9.170.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 9.170.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03 | Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)       | 9.170.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)   |
|  |   |               | Belanja Alat Listrik dan Elektronik (lampu pijar, dll)<br>Lampu Philips<br>100 Buah x 50.000,00 = 5.000.000,00<br>Terminal Cock<br>12 Buah x 35.000,00 = 420.000,00<br>Komponen Listrik Lainnya<br>25 Buah x 150.000,00 = 3.750.000,00  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|--|----------------|--|
| 1  | 2  | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13                       | <b>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</b>                                | 250.840.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>   | 42.300.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS   | 42.300.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02 | Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa   | 42.300.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>   | 10.640.000,00  | Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa<br>Honor Kuasa Pengguna Anggaran<br>12 Org/Bln x 1.250.000,00 = 15.000.000,00<br>Honor Pejabat Pembuat Komitmen<br>6 Org/Bln x 1.000.000,00 = 6.000.000,00<br>Honor Pj. Penatausahaan Keuangan<br>12 Org/Bln x 750.000,00 = 9.000.000,00<br>Honor Pejabat Pengadaan<br>6 Org/Bln x 750.000,00 = 4.500.000,00<br>Honor Ketua Tim Pemeriksa<br>6 Org/Bln x 500.000,00 = 3.000.000,00<br>Honor Anggota Tim Pemeriksa<br>12 Org/Bln x 400.000,00 = 4.800.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis  | 8.640.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas   | 8.640.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas<br>Bensin untuk Genset<br>1,200 Liter x 7.200,00 = 8.640.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 20      | Belanja Pemeliharaan   | 2.000.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04 | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin   | 2.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Jasa Pemeliharaan Peralatan dan Mesin<br>Service Mesin Genset<br>4 Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3           | <b>Belanja Modal</b>   | 197.900.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga                    | 65.400.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair                            | 20.400.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Kursi Rapat<br>Kursi Rapat Ruang Data<br>34 Buah x 600.000,00 = 20.400.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin                       | 27.500.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>AC Unit<br>AC (1 PK)<br>3 Unit x 4.500.000,00 = 13.500.000,00<br>AC (0,5 PK)<br>4 Unit x 3.500.000,00 = 14.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) | 17.500.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Televisi<br>Televisi 48"   |



| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|--|---------------|---|
| 1  | 2  | 3             | 4   |
|  |  |               | 1 Unit x 17.500.000,00 = 17.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer                           | 40.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer                  | 32.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Lap Top<br>Pengadaan Lap Top<br>4 Unit x 8.000.000,00 = 32.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer            | 8.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Printer<br>Pengadaan Printer<br>4 Unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat | 42.500.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat                 | 12.500.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Meja Kerja Pejabat Eselon II<br>Meja Kerja Pejabat Eselon II<br>1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00<br>Meja Kerja<br>Meja Rapat di Ruang e-Government<br>1 Buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat                | 10.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Kursi Kerja Pejabat Eselon II<br>Kursi Kerja Pejabat Eselon II<br>1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat      | 10.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Kursi Tamu di Ruangan Pejabat Eselon II<br>Kursi Tamu di Ruang Pejabat Ese. II<br>1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Kursi Tamu di Ruangan Pejabat Lain-lain<br>Kursi Tamu di Ruang Pejabat Lainnya<br>1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat           | 10.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Lemari Arsip untuk arsip Dinamis<br>Lemari Arsip u/ Arsip Dinamis<br>4 Buah x 2.500.000,00 = 10.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 31      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio                        | 50.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual            | 50.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Camera + Attachment<br>Pengadaan Kamera + Attachment<br>4 Unit x 12.500.000,00 = 50.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 15                       | <b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>                  | 42.000.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>   | 42.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03      | Belanja Jasa Kantor  | 42.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05 | Belanja Surat Kabar/Majalah  | 42.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Surat Kabar / Majalah  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 17                       | <b>Penyediaan makanan dan minuman</b>                       | 24.000.000,00  | Langganan Surat Kabar<br>12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00<br>Belanja Iklan Surat Kabar<br>20 Iklan x 1.500.000,00 = 30.000.000,00<br><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                              | 24.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                                 | 24.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                           | 12.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat<br>12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03 | Belanja Makanan Dan Minuman Tamu                            | 12.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Tamu<br>Makan Minum Tamu<br>12 Bin x 1.000.000,00 = 12.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 18                       | <b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b> | 322.600.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                              | 322.600.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                                    | 322.600.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                        | 322.600.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi<br>Eselon II<br>4 OK x 4.000.000,00 = 16.000.000,00<br>Eselon III<br>6 OK x 3.500.000,00 = 21.000.000,00<br>Golongan III<br>8 OK x 3.200.000,00 = 25.600.000,00<br>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah<br>Eselon II<br>4 OK x 19.000.000,00 = 76.000.000,00<br>Eselon III<br>4 OK x 17.000.000,00 = 68.000.000,00<br>Golongan III<br>6 OK x 15.000.000,00 = 90.000.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 13.000.000,00 = 26.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 02                            | <b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>    | 850.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 02 . 22                       | <b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>             | 200.000.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                              | 200.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20      | Belanja Pemeliharaan  | 200.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan                    | 200.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Pemeliharaan Gedung / Bangunan  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|--|----------------|--|
| 1  | 2  | 3              | 4  |
|  |  |                | Sambung Listrik Gdg. E-Government<br>1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00<br>Penataan Ruang Kantor BAPPEDA<br>1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00<br>Pemeliharaan Halaman Kantor<br>1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00<br>Pengecatan Dinding Kantor<br>1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 02 . 42                       | <b>Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor</b>                             | 650.000.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3           | <b>Belanja Modal</b>   | 650.000.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49      | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja | 650.000.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01 | Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor       | 650.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
| 1.06 . 1.06.01 . 03                            | <b>Program peningkatan disiplin aparatur</b>                               | 24.000.000,00  | Bangunan Gedung Kantor Permanen<br>Ganti Atap + Plafon Kantor<br>1 Paket x 650.000.000,00 = 650.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 03 . 02                       | <b>Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya</b>                     | 24.000.000,00  | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>   | 24.000.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12      | Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya                                       | 24.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04 | Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)   | 24.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
| 1.06 . 1.06.01 . 05                            | <b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>                  | 396.000.000,00 | Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)<br>Pengadaan Pakaian Dinas Harian<br>40 Org x 600.000,00 = 24.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 05 . 03                       | <b>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</b>          | 396.000.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>   | 396.000.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17      | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS            | 396.000.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03 | Belanja Bimbingan Teknis   | 396.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
|  |  |                | Bimtek Penyusunan APBD<br>Golongan IV<br>2 OK x 11.000.000,00 = 22.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 9.000.000,00 = 36.000.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 8.000.000,00 = 16.000.000,00<br>Kontribusi<br>8 OK x 5.000.000,00 = 40.000.000,00<br>Bimtek Aparatur Perencanaan<br>Golongan IV              |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|---|---------------|--|
| 1  | 2   | 3             | 4  |
|  |   |               | 2 OK x 11.000.000,00 = 22.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 9.000.000,00 = 36.000.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 8.000.000,00 = 16.000.000,00<br>Kontribusi<br>8 OK x 5.000.000,00 = 40.000.000,00<br>Bimtek Lainnya<br>Golongan IV<br>2 OK x 11.000.000,00 = 22.000.000,00<br>Golongan III<br>6 OK x 9.000.000,00 = 54.000.000,00<br>Golongan II<br>4 OK x 8.000.000,00 = 32.000.000,00<br>Kontribusi<br>12 OK x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 06                            | <b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b> | 67.812.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01                       | <b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>         | 7.220.000,00  | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
|  |   |               | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 2.400.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS  | 2.400.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan   | 2.400.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan<br>Honor Ketua<br>1 OK x 500.000,00 = 500.000,00<br>Honor Sekretaris<br>1 OK x 400.000,00 = 400.000,00<br>Honor Anggota<br>5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 4.820.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 820.000,00    |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 820.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 150.000,00 = 150.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 150.000,00 = 450.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan   | 4.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 1.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Laporan<br>250 Lembar x 4.000,00 = 1.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan   | 3.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|--|---------------|---|
| 1  | 2  | 3             | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 02                       | <b>Penyusunan pelaporan keuangan semesteran</b>  | 31.660.000,00 | Belanja Penggandaan<br>Penggandaan<br>7,500 Lembar x 400,00 = 3.000.000,00<br><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                   | 31.660.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                        | 3.340.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                        | 3.340.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>8 Rim x 55.000,00 = 440.000,00<br>Cartridge Printer (Black) Toner<br>2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>2 Botol x 150.000,00 = 300.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>6 Botol x 150.000,00 = 900.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                    | 13.920.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                                    | 3.480.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Cetak<br>Cetak Laporan Bulanan<br>420 Lembar x 4.000,00 = 1.680.000,00<br>Cetak Laporan Prognosis Anggaran<br>300 Lembar x 4.000,00 = 1.200.000,00<br>Cetak Laporan Semester / Tahunan<br>150 Lembar x 4.000,00 = 600.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                              | 10.440.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Laporan<br>26,100 Lembar x 400,00 = 10.440.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                      | 14.400.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                | 14.400.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Penyusunan Laporan<br>180 OH x 80.000,00 = 14.400.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 04                       | <b>penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</b> | 28.932.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                   | 28.932.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                        | 3.060.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                        | 3.060.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>12 Rim x 55.000,00 = 660.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>4 Botol x 150.000,00 = 600.000,00  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH           | PENJELASAN  |
|--|---|------------------|---|
| 1  | 2   | 3                | 4   |
|  |   |                  | Tinta Printer Refill (Warna)<br>12 Botol x 150.000,00 = 1.800.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Peggandaan  | 12.432.000,00    |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 8.288.000,00     | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Cetak<br>Cetak Laporan Keg. Akhir Tahun<br>2,072 Dok x 4.000,00 = 8.288.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Peggandaan  | 4.144.000,00     | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Peggandaan<br>Peggandaan Laporan<br>10,360 Lembar x 400,00 = 4.144.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman   | 13.440.000,00    |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat   | 13.440.000,00    | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Penyusunan<br>168 OH x 80.000,00 = 13.440.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15                            | <b>Program pengembangan data/informasi</b>  | 1.736.266.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01                       | <b>Pengumpulan, updating, dan analisis data informasi capaian target kinerja program dan kegiatan</b> | 404.101.000,00   | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
|  |   |                  | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 129.900.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS  | 121.900.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan   | 121.900.000,00   | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan<br>Honor Penanggung Jawab<br>1 OK x 750.000,00 = 750.000,00<br>Honor Ketua<br>1 OK x 450.000,00 = 450.000,00<br>Honor Sekretaris<br>1 OK x 400.000,00 = 400.000,00<br>Honor Anggota<br>5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00<br>Honor Pendamping Kecamatan / Desa<br>2,376 Org/Bln x 50.000,00 = 118.800.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS  | 8.000.000,00     |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber  | 8.000.000,00     | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Penyusun Data<br>8 OK x 1.000.000,00 = 8.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 248.701.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 14.535.000,00    |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 14.535.000,00    | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                              | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|-------------------------------------|---------------|---|
| 1  | 2                                   | 3             | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan       | 30.216.000,00 | 17 Rim x 55.000,00 = 935.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>17 Buah x 250.000,00 = 4.250.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>17 Buah x 350.000,00 = 5.950.000,00<br>Cartridge Printer Laser<br>4 Buah x 850.000,00 = 3.400.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                       | 8.040.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Hasil Pendataan<br>1,980 Lembar x 4.000,00 = 7.920.000,00<br>Cetak Formulir<br>30 Lembar x 4.000,00 = 120.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                 | 22.176.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Hasil Pendataan<br>49,500 Lembar x 400,00 = 19.800.000,00<br>Penggandaan Formulir<br>5,940 Lembar x 400,00 = 2.376.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas       | 49.600.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat | 42.100.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilisasi Darat<br>Transport Tim Pendamping Kecamatan<br>102 Kali x 300.000,00 = 30.600.000,00<br>Sewa Mobil Tim 1<br>3 Unit x 500.000,00 = 1.500.000,00<br>Sewa Mobil Tim 2<br>3 Unit x 500.000,00 = 1.500.000,00<br>Sewa Mobil Tim 3<br>2 Unit x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Sewa Mobil Tim 4<br>2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00<br>Sewa Mobil Tim 5<br>3 Unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00<br>Sewa Mobil Tim 6<br>2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air   | 7.500.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitasi Air<br>Sewa Speed Boat<br>1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman         | 57.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat   | 57.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>6 Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00<br>Makan Minum Pembahasan<br>525 Kali x 80.000,00 = 42.000.000,00   |

| KODE<br>REKENING                               | URAIAN                                | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|---------------------------------------|---------------|---|
| 1  | 2                                     | 3             | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas              | 97.350.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 65.350.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Wilayah 1 : Kecamatan Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah</p> <p>Golongan IV<br/>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Golongan III<br/>8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Golongan II<br/>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Wilayah 2 : Kecamatan Tobelo Selatan, Tobelo Timur dan Tobelo Barat</p> <p>Golongan IV<br/>2 OK x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Golongan III<br/>8 OK x 450.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Golongan II<br/>2 OK x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Wilayah 3 : Kecamatan Galela dan Galela Selatan</p> <p>Golongan IV<br/>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Golongan III<br/>8 OK x 600.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Golongan II<br/>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Wilayah 4 : Kecamatan Galela Barat dan Galela Utara</p> <p>Golongan IV<br/>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Golongan III<br/>8 OK x 600.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Golongan II<br/>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Wilayah 5 : Kecamatan Kao, Kao Utara dan Kao Barat</p> <p>Golongan IV<br/>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Golongan III<br/>8 OK x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Golongan II<br/>3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Wilayah 6 : Kecamatan Kao Teluk dan Malifut</p> <p>Golongan IV<br/>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Golongan III<br/>8 OK x 800.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Golongan II<br/>4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Wilayah 7 : Kecamatan Loloda Utara dan Loloda Kepulauan</p> <p>Golongan IV<br/>2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Golongan III<br/>8 OK x 1.500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Golongan II</p> |



| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---|----------------|--|
| 1  | 2   | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 32.000.000,00  | 4 OK x 1.500.000,00 = 6.000.000,00<br><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah<br>Golongan IV<br>2 OK x 4.000.000,00 = 8.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 3.500.000,00 = 14.000.000,00<br>Golongan II<br>4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3           | <b>Belanja Modal</b>  | 25.500.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio                                 | 25.500.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual                     | 25.500.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Camera + Attachment<br>Pengadaan Kamera Digital<br>17 Unit x 1.500.000,00 = 25.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02                       | <b>Penyusunan dan pengumpulan data/informasi kebutuhan penyusunan dokumen perencanaan</b> | 351.480.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 28.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS  | 28.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber  | 28.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Pengolah Data<br>8 OK x 1.000.000,00 = 8.000.000,00<br>Honor Penyusun Data Sistem Informasi<br>8 Org/Bln x 1.250.000,00 = 10.000.000,00<br>Honor Pemetaan Citra<br>8 Org/Bln x 1.250.000,00 = 10.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 323.480.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 2.820.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 2.820.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00<br>Cartridge Printer Laser<br>2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan   | 50.000.000,00  |  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---------------------------------------|----------------|--|
| 1  | 2                                     | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                         | 25.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Hasil Pembahasan<br>6,250 Lmbr x 4.000,00 = 25.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                   | 25.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Hasil Pembahasan<br>31,250 Lmbr x 400,00 = 12.500.000,00<br>Penggandaan Bahan-Bahan Referensi<br>31,250 Lembar x 400,00 = 12.500.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas         | 23.500.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat   | 16.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilisasi Darat<br>Sewa Mobil<br>32 Unit x 500.000,00 = 16.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air     | 7.500.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitasi Air<br>Sewa Speed Boat<br>1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman           | 74.960.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat     | 74.960.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>12 Kali x 2.500.000,00 = 30.000.000,00<br>Makan Minum Pembahasan<br>562 OH x 80.000,00 = 44.960.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas              | 172.200.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 54.200.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Perjalanan ke Loloda Utara<br>4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Perjalanan ke Loloda Kepulauan<br>4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Perjalanan ke Galela Utara<br>4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00<br>Perjalanan ke Galela Barat<br>4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00<br>Perjalanan ke Galela Selatan<br>4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00<br>Perjalanan ke Galela<br>4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Utara<br>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo<br>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Tengah<br>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Selatan<br>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 |

| KODE<br>REKENING                               | URAIAN                               | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|--------------------------------------|----------------|--|
| 1  | 2                                    | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 118.000.000,00 | Perjalanan ke Tobelo Timur<br>4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Barat<br>4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00<br>Perjalanan ke Kao Utara<br>4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00<br>Perjalanan ke Kao<br>4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00<br>Perjalanan ke Kao Barat<br>4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00<br>Perjalanan ke Malifut<br>4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00<br>Perjalanan ke Kao Teluk<br>4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00<br>Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi<br>Golongan IV<br>2 OK x 4.500.000,00 = 9.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 3.500.000,00 = 14.000.000,00<br>Golongan II<br>4 OK x 3.000.000,00 = 12.000.000,00<br>Perjalanan Koordinasi ke Pusat<br>Eselon II<br>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00<br>Eselon III<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05                       | <b>Penyusunan profile daerah</b>     | 303.425.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>       | 303.425.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis            | 1.425.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor            | 1.425.000,00   | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00<br>Cartridge Printer (Black) Toner<br>1 Buah x 850.000,00 = 850.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan        | 53.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                  | 53.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Buku Pfofil Daerah<br>1 Keg x 53.000.000,00 = 53.000.000,00  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--|----------------|---|
| 1  | 2  | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                          | 40.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                    | 40.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Koordinasi<br>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>375 OH x 80.000,00 = 30.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                             | 59.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah                | 9.600.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Golongan IV<br>4 Kali x 300.000,00 = 1.200.000,00<br>Golongan III<br>16 Kali x 300.000,00 = 4.800.000,00<br>Golongan II<br>12 Kali x 300.000,00 = 3.600.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                 | 49.400.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi<br>Golongan IV<br>1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 3.200.000,00 = 6.400.000,00<br>Perjalanan Dalam Rangka Pencetakan Buku<br>Golongan IV<br>1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00<br>Golongan III<br>1 OK x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21      | Belanja Jasa Konsultansi                             | 150.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01 | Belanja Jasa Konsultansi Penelitian                  | 150.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Jasa Konsultansi Penelitian<br>Penyusunan Profil Halmahera Utara<br>1 Keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 06                       | <b>Penyusunan Dokumen Capaian Pembangunan Daerah</b> | 425.000.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                       | 425.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                          | 5.000.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                    | 5.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>2 Kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21      | Belanja Jasa Konsultansi                             | 420.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01 | Belanja Jasa Konsultansi Penelitian                  | 420.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Jasa Konsultansi Penelitian   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--|----------------|---|
| 1  | 2  | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07                       | <b>Penyusunan Standar Biaya dan Analisis Standar Belanja</b> | 252.260.000,00 | Peny. Kabupaten Dalam Angka 2015<br>1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00<br>Peny. Kecamatan Dalam Angka 2015<br>1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00<br>Peny. PDRB Kab. dan Kec. 2015<br>1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00<br>Peny. IPM Kab. dan Kec. 2015<br>1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00<br>Peny. Inflasi Halmahera Utara<br>1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00<br>Peny. Indeks Pemb. Daerah Lainnya<br>1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00<br><br><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b> |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                                       | 64.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS   | 64.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber                 | 64.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Tim Pendata<br>24 Org/Bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00<br>Honor Tim Pengolah Data<br>8 Org/Bln x 2.000.000,00 = 16.000.000,00<br>Honor Pendamping Teknis<br>8 Org/Bln x 3.000.000,00 = 24.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                               | 188.260.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                                    | 5.860.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                                    | 5.860.000,00   | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>12 Rim x 55.000,00 = 660.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>2 Botol x 75.000,00 = 150.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>6 Botol x 75.000,00 = 450.000,00<br>Cartridge Printer Laser<br>4 Buah x 850.000,00 = 3.400.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                                | 50.500.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak  | 19.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Cetak<br>Cetak Hasil Penyusunan<br>4,750 Lembar x 4.000,00 = 19.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan  | 31.500.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH           | PENJELASAN   |
|--|--|------------------|--|
| 1  | 2  | 3                | 4  |
|  |  |                  | Penggandaan Hasil Penyusunan<br>78,750 Lembar x 400,00 = 31.500.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir                  | 7.500.000,00     |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan                       | 7.500.000,00     | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan<br>Sewa Ruang Rapat<br>3 Hari x 2.500.000,00 = 7.500.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas                            | 20.000.000,00    |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat                      | 20.000.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilisasi Darat<br>Sewa Mobil<br>40 Unit/Hari x 500.000,00 = 20.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                              | 28.000.000,00    |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                        | 28.000.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>350 OH x 80.000,00 = 28.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                                 | 76.400.000,00    |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                     | 76.400.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Koordinasi ke Provinsi<br>Golongan III<br>2 OK x 3.200.000,00 = 6.400.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00<br>Perjalanan Koordinasi ke Pusat<br>Eselon III<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 |
| 1.05 . 1.06.01 . 15                            | <b>Program Perencanaan Tata Ruang</b>                    | 1.152.220.000,00 |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02                       | <b>Penetapan kebijakan tentang RDTRK, RTRK, dan RTBL</b> | 351.050.000,00   | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                                   | 2.550.000,00     |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS   | 2.550.000,00     |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan                    | 2.550.000,00     | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan<br>Honor Penanggung Jawab<br>1 OB x 750.000,00 = 750.000,00<br>Honor Ketua Kegiatan<br>1 OB x 500.000,00 = 500.000,00<br>Honor Sekretaris<br>1 OB x 400.000,00 = 400.000,00<br>Honor Anggota<br>3 OB x 300.000,00 = 900.000,00                         |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---|----------------|--|
| 1  | 2   | 3              | 4  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 348.500.000,00 |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan   | 26.000.000,00  |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan   | 26.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan RDTR (3 Kec.)<br>48,000 Lembar x 400,00 = 19.200.000,00<br>Penggandaan Draft Perda (3 Kec.)<br>17,000 Lembar x 400,00 = 6.800.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas   | 12.500.000,00  |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat   | 12.500.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilisasi Darat<br>Transport Peserta Badan Legislati DPRD<br>25 OK x 500.000,00 = 12.500.000,00   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman   | 10.000.000,00  |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat   | 10.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21      | Belanja Jasa Konsultansi  | 300.000.000,00 |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  | 300.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan<br>Peny. Draft Perda RDTR Kec. Tobelo<br>1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00<br>Peny. Draft Perda RDTR Kec. Galela<br>1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00<br>Peny. Draft Perda RDTR Kec. Kao<br>1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09                       | <b>Fasilitasi peningkatan peran serta masyarakat dalam perencanaan tata ruang</b> | 151.010.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 10.500.000,00  |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS  | 10.500.000,00  |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber                                      | 10.500.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Narasumber<br>14 OK x 750.000,00 = 10.500.000,00   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 140.510.000,00 |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 710.000,00     |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 710.000,00     | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                  | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|---|---------------|--|
| 1  | 2                                       | 3             | 4  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan           | 10.800.000,00 | 1 Botol x 150.000,00 = 150.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 150.000,00 = 450.000,00   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                           | 4.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Materi<br>1,000 Lembar x 4.000,00 = 4.000.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                     | 6.800.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Laporan<br>17,000 Lembar x 400,00 = 6.800.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 7.000.000,00  |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan      | 7.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan<br>Sewa Balai Kecamatan<br>7 Lokasi x 1.000.000,00 = 7.000.000,00   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas           | 48.000.000,00 |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat     | 40.500.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Transportasi Peserta<br>175 OK x 150.000,00 = 26.250.000,00<br>Sewa Mobil Tim 1<br>3 Unit x 500.000,00 = 1.500.000,00<br>Sewa Mobil Tim 2<br>3 Unit x 500.000,00 = 1.500.000,00<br>Sewa Mobil Tim 3<br>3 Unit x 750.000,00 = 2.250.000,00<br>Sewa Mobil Tim 4<br>3 Unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00<br>Sewa Mobil Tim 5<br>3 Unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00<br>Sewa Mobil Tim 6<br>3 Unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air       | 7.500.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air<br>Sewa Speed Boat<br>1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman             | 24.000.000,00 |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat       | 24.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>175 OH x 80.000,00 = 14.000.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                | 50.000.000,00 |  |



| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---------------------------------------|----------------|---|
| 1  | 2                                     | 3              | 4   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 50.000.000,00  | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Wilayah 1 : Kecamatan Tobelo Utara, Tobelo dan Tobelo Tengah<br/>Golongan IV, III, II<br/>10 OK x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Wilayah 2 : Kecamatan Tobelo Selatan, Tobelo Timur dan Tobelo Barat<br/>Golongan IV, III, II<br/>10 OK x 450.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Wilayah 3 : Kecamatan Galela, Galela Selatan dan Galela Barat<br/>Golongan IV, III, II<br/>10 OK x 600.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Wilayah 4 : Kecamatan Galela Utara<br/>Golongan IV, III, II<br/>10 OK x 600.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Wilayah 5 : Kecamatan Kao, Kao Utara dan Kao Barat<br/>Golongan IV, III, II<br/>10 OK x 750.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Wilayah 6 : Kecamatan Kao Teluk dan Malifut<br/>Golongan IV, III, II<br/>10 OK x 800.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Wilayah 7 : Kecamatan Loloda Utara dan Loloda Kepulauan<br/>Golongan IV, III, II<br/>10 OK x 1.500.000,00 = 15.000.000,00</p> |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11                       | <b>Revisi rencana tata ruang</b>      | 650.160.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>        | 650.160.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan :</b>  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis             | 1.860.000,00   |   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor             | 1.860.000,00   | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor<br/>Kertas<br/>12 Rim x 55.000,00 = 660.000,00<br/>Tinta Printer Refill (Black)<br/>2 Botol x 150.000,00 = 300.000,00<br/>Tinta Printer Refill (Warna)<br/>6 Botol x 150.000,00 = 900.000,00</p>   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan         | 8.000.000,00   |   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                   | 8.000.000,00   | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Penggandaan<br/>Penggandaan Bahan Hasil Revisi<br/>20,000 Lembar x 400,00 = 8.000.000,00</p>   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas         | 25.000.000,00  |   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat   | 10.000.000,00  | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br/>Transportasi Survey<br/>20 Unit x 500.000,00 = 10.000.000,00</p>   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air     | 15.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  |

| KODE<br>REKENING                               | URAIAN                                | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|---------------------------------------|---------------|--|
| 1  | 2                                     | 3             | 4  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman           | 15.400.000,00 | Belanja Sewa Sarana Mobilitasi Air<br>Transportasi Laut (Survey)<br>2 Kali x 7.500.000,00 = 15.000.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat     | 15.400.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>2 Kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>130 Kali x 80.000,00 = 10.400.000,00   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas              | 99.900.000,00 |  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 27.100.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Perjalanan ke Loloda Utara<br>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Perjalanan ke Loloda Kep.<br>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Perjalanan ke Galela Utara<br>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00<br>Perjalanan ke Galela Barat<br>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Galela Selatan<br>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Galela<br>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Utara<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Tengah<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Selatan<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Timur<br>2 OK x 450.000,00 = 900.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Barat<br>2 OK x 450.000,00 = 900.000,00<br>Perjalanan ke Kao Utara<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Perjalanan ke Kao<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Perjalanan ke Kao Barat<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Perjalanan ke Malifut<br>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00<br>Perjalanan ke Kao Teluk<br>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 72.800.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Koordinasi ke Provinsi<br>Golongan III<br>4 OK x 3.200.000,00 = 12.800.000,00   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH           | PENJELASAN  |
|--|--|------------------|---|
| 1  | 2  | 3                | 4   |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21      | Belanja Jasa Konsultansi                             | 500.000.000,00   | Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi ke BKPRN Golongan III<br>4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01 | Belanja Jasa Konsultansi Penelitian                  | 500.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Jasa Konsultansi Penelitian<br>Revisi RTRW Halmahera Utara<br>1 Paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16                            | <b>Program Kerjasama Pembangunan</b>                 | 1.963.910.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02                       | <b>Koordinasi kerjasama pembangunan antar daerah</b> | 504.110.000,00   | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                               | 30.000.000,00    |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS                                   | 30.000.000,00    |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber         | 30.000.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Narasumber<br>4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Honor Pejabat Negara / Tokoh Negara<br>4 OK x 5.000.000,00 = 20.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                       | 474.110.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                            | 10.610.000,00    |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                            | 10.610.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>50 Rim x 55.000,00 = 2.750.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>10 Botol x 75.000,00 = 750.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>10 Botol x 75.000,00 = 750.000,00<br>Amplop<br>10 Dos x 35.000,00 = 350.000,00<br>Pena<br>401 Buah x 5.000,00 = 2.005.000,00<br>Map Plastik<br>401 Buah x 5.000,00 = 2.005.000,00<br>Blok Note<br>400 Buah x 5.000,00 = 2.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                        | 103.800.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak  | 37.800.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Spanduk kegiatan<br>4 Buah x 950.000,00 = 3.800.000,00<br>Cetak Dokumentasi<br>2 Keg x 9.500.000,00 = 19.000.000,00<br>Cetak Hasil Pembahasan  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                  | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---|----------------|--|
| 1  | 2                                       | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                     | 66.000.000,00  | 2 Keg x 7.500.000,00 = 15.000.000,00<br>Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Materi<br>2 Keg x 15.500.000,00 = 31.000.000,00<br>Penggandaan Bahan-Bahan Lainnya<br>2 Keg x 17.500.000,00 = 35.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 16.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan      | 16.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan<br>Sewa Gedung Pertemuan<br>2 Kali x 8.000.000,00 = 16.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas           | 151.500.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat     | 103.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Transport Unsur Legislatif<br>25 OK x 500.000,00 = 12.500.000,00<br>Transport Unsur Eksekutif<br>30 OK x 350.000,00 = 10.500.000,00<br>Transport Peserta<br>400 OK x 200.000,00 = 80.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air       | 48.500.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air<br>Sewa Speed Boat Narasumber<br>2 Kali x 15.000.000,00 = 30.000.000,00<br>Sewa Speed Boat Peserta<br>2 Kali x 9.250.000,00 = 18.500.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman             | 72.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat       | 72.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Rapat Persiapan<br>8 Kali x 5.000.000,00 = 40.000.000,00<br>Makan Minum Kegiatan<br>400 OH x 80.000,00 = 32.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                | 120.200.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah    | 120.200.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Propinsi<br>Eselon II<br>1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00<br>Eselon III<br>4 OK x 3.500.000,00 = 14.000.000,00<br>Golongan III<br>6 OK x 3.200.000,00 = 19.200.000,00<br>Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Pusat<br>Eselon II<br>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00<br>Eselon III<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00 |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03                       | <b>Fasilitas kerjasama dengan dunia usaha/lembaga</b> | 252.230.000,00 | Golongan III<br>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00<br><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                                | 14.500.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS                                    | 14.500.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber          | 14.500.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Narasumber<br>4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Honor Tenaga Kebersihan<br>6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00<br>Honor Tenaga Keamanan<br>20 OK x 150.000,00 = 3.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                        | 237.730.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                             | 4.830.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                             | 4.830.000,00   | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>2 Botol x 75.000,00 = 150.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>6 Botol x 75.000,00 = 450.000,00<br>Pena<br>200 Buah x 3.500,00 = 700.000,00<br>Map Peserta<br>200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00<br>Blok Note<br>200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                         | 96.500.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 13.500.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Cetak<br>Cetak Spanduk<br>2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00<br>Cetak Hasil Pembahasan<br>3,125 Lembar x 4.000,00 = 12.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                                   | 83.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Hasil Pembahasan<br>107,500 Lembar x 400,00 = 43.000.000,00<br>Penggandaan Bahan Referensi<br>100,000 Lembar x 400,00 = 40.000.000,00   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|--|----------------|--|
| 1  | 2  | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir                                | 8.000.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan                                     | 8.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan<br>Sewa Gedung Pertemuan<br>1 Hari x 8.000.000,00 = 8.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas  | 82.400.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat                                    | 82.400.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Unsur Pemerintah Daerah<br>62 OK x 500.000,00 = 31.000.000,00<br>Unsur Legislatif<br>25 OK x 500.000,00 = 12.500.000,00<br>Unsur Instansi Vertikal<br>20 OK x 500.000,00 = 10.000.000,00<br>Unsur Lembaga Keuangan<br>5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00<br>Unsur Akademik<br>5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00<br>Unsur Dunia Usaha<br>25 OK x 300.000,00 = 7.500.000,00<br>Unsur LSM & Stakeholder Lainnya<br>58 OK x 300.000,00 = 17.400.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10      | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor                         | 10.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01 | Belanja Sewa Meja Kursi  | 10.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Perlengkapan Lainnya<br>Sewa Perlengkapan Lainnya<br>1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman  | 30.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                                      | 30.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>250 OH x 80.000,00 = 20.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas   | 6.000.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah                                  | 6.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Golongan III<br>8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00<br>Golongan II<br>12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06                       | <b>Fasilitasi Kerjasama Penyusunan Ranperda Penerapan e-Government</b> | 353.340.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>   | 20.000.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                       | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--|----------------|---|
| 1  | 2  | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS                           | 20.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | 20.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Narasumber<br>4 OK x 5.000.000,00 = 20.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>               | 333.340.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                    | 4.540.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                    | 4.540.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>8 Rim x 55.000,00 = 440.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>2 Botol x 150.000,00 = 300.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>6 Botol x 150.000,00 = 900.000,00<br>Cartridge Printer Laser Jet<br>2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                | 44.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                                | 15.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Ranperda e-Government<br>3,750 Lembar x 4.000,00 = 15.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                          | 29.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Ranperda e-Government<br>72,500 Lembar x 400,00 = 29.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas                | 45.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat          | 45.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Transport Unsur Legislatif<br>25 OK x 500.000,00 = 12.500.000,00<br>Transport Stakeholder Lainnya<br>130 OK x 250.000,00 = 32.500.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                  | 75.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat            | 75.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Rapat Persiapan Panitia<br>6 Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00<br>Rapat Pembahasan Hasil Dokumen<br>750 OH x 80.000,00 = 60.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                     | 164.800.000,00 |   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|--|----------------|--|
| 1  | 2  | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah   | 164.800.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Perjalanan ke Provinsi Dalam Rangka Koordinasi Golongan IV<br/>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Golongan III<br/>4 OK x 3.200.000,00 = 12.800.000,00</p> <p>Golongan II<br/>2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Perjalanan Studi Ke Surabaya Rangka Konsultasi Perda e-Government<br/>Eselon II<br/>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00</p> <p>Eselon III<br/>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00</p> <p>Golongan III<br/>4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Golongan II<br/>2 OK x 13.000.000,00 = 26.000.000,00</p> |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07                       | <b>Fasilitasi Kerjasama Penyusunan Rencana Induk Penerapan Teknologi Informasi</b> | 402.620.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>   | 402.620.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan :</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis  | 3.720.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor  | 3.720.000,00   | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor<br/>Kertas<br/>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00</p> <p>Cartridge Printer (Black)<br/>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Cartridge Printer (Colour)<br/>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Tinta Printer Refill (Black)<br/>2 Botol x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Tinta Printer Refill (Warna)<br/>6 Botol x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Cartridge Printer Laser<br/>2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00</p>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan  | 40.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak  | 10.000.000,00  | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Cetak<br/>Cetak Hasil Penyusunan<br/>2,500 Lembar x 4.000,00 = 10.000.000,00</p>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan  | 30.000.000,00  | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Penggandaan<br/>Penggandaan Hasil Penyusunan<br/>75,000 Lembar x 400,00 = 30.000.000,00</p>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir  | 8.000.000,00   |  |



| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---|----------------|--|
| 1  | 2   | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan                    | 8.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan<br>Sewa Gedung Pertemuan<br>1 Hri x 8.000.000,00 = 8.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas                         | 51.500.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat                   | 31.500.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilisasi Darat<br>Sewa Mobil u/ Survey<br>18 Kali x 500.000,00 = 9.000.000,00<br>Transport Peserta<br>150 OK x 150.000,00 = 22.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air                     | 20.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilisasi Air<br>Sewa Speed u/ Survey<br>2 Kali x 10.000.000,00 = 20.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                           | 61.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                     | 61.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Rapat Persiapan<br>6 Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00<br>Rapat Dengan Instansi Teknis Terkait<br>6 Kali x 5.000.000,00 = 30.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>200 OH x 80.000,00 = 16.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                              | 88.400.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah                 | 5.400.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Golongan IV<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Golongan III<br>8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00<br>Golongan II<br>8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                  | 83.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah<br>Eselon II<br>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00<br>Eselon III<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21      | Belanja Jasa Konsultansi                              | 150.000.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01 | Belanja Jasa Konsultansi Penelitian                   | 150.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Jasa Konsultansi Penelitian<br>Rencana Induk Penerapan Teknologi Informasi<br>1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08                       | <b>Fasilitasi Pelaksanaan e-Budgeting dan e-Surat</b> | 451.610.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |

| KODE REKENING   | URAIAN   | JUMLAH   | PENJELASAN  |
|---|--|--|---|
| 1   | 2  | 3  | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1<br>1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02<br>1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | <b>Belanja Pegawai</b><br>Honorarium Non PNS<br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | 212.000.000,00<br>212.000.000,00<br>212.000.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan :</b><br><br><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Tenaga Ahli<br>2 OB x 25.000.000,00 = 50.000.000,00<br>Honor Outsourcing<br>36 Org/Bln x 2.500.000,00 = 90.000.000,00<br>Honor Pendamping Teknis<br>24 Org/Bln x 3.000.000,00 = 72.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2<br>1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01<br>1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | <b>Belanja Barang dan Jasa</b><br>Belanja Bahan Pakai Habis<br>Belanja Alat Tulis Kantor     | 161.610.000,00<br>10.610.000,00<br>10.610.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00<br>Catridge Printer (Hitam)<br>12 Buah x 250.000,00 = 3.000.000,00<br>Cartridge Printer (Warna)<br>12 Buah x 300.000,00 = 3.600.000,00<br>Pena<br>12 Lusin x 35.000,00 = 420.000,00<br>Odner<br>12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00<br>Stopmap<br>50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00<br>Klips Hitam Kecil<br>6 Dos x 15.000,00 = 90.000,00<br>Klips Hitam Sedang<br>6 Dos x 25.000,00 = 150.000,00<br>Paper Klips Kecil<br>6 Dos x 10.000,00 = 60.000,00<br>Hekter Kecil<br>4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00<br>Hekter Sedang<br>4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00<br>Isi Hekter Kecil<br>4 Pack x 60.000,00 = 240.000,00<br>Isi Hekter Sedang<br>4 Pak x 85.000,00 = 340.000,00<br>Map Batik<br>12 Lusin x 60.000,00 = 720.000,00<br>Map Kertas Biasa<br>24 Lusin x 20.000,00 = 480.000,00<br>Cutter<br>12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00<br>Isi Cutter<br>12 Dos x 25.000,00 = 300.000,00 |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|--|---------------|---|
| 1  | 2  | 3             | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03      | Belanja Jasa Kantor  | 12.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06 | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit                      | 12.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Kawat/Fax/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit<br>Belanja Indihome Telkomsel<br>12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan  | 37.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak  | 15.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Cetak<br>Belanja Cetak<br>3,750 Lembar x 4.000,00 = 15.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan  | 22.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan<br>Belanja Penggandaan<br>55,000 Lembar x 400,00 = 22.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas  | 6.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  | 6.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Sewa Mobil<br>12 Kali x 500.000,00 = 6.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman  | 10.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  | 10.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Pembahasan<br>4 Keg x 2.500.000,00 = 10.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas   | 86.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah   | 86.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi ke Provinsi<br>Golongan III<br>3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00<br>Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi ke Pusat<br>Eselon III<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00<br>Golongan II<br>1 OK x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3           | <b>Belanja Modal</b>   | 78.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3 . 27      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor                          | 8.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor | 8.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Filling Besi/Metal<br>Pengadaan Filling Kabinet<br>1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Lemari kayu<br>Pengadaan Lemari Kayu  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---|----------------|--|
| 1  | 2   | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3 . 29      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer          | 70.000.000,00  | 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer | 70.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
| 1.06 . 1.06.01 . 17                            | <b>Program Pengembangan Wilayah Perbatasan</b>                  | 252.220.000,00 | Lap Top<br>Pengadaan Laptop (Tim Teknis)<br>2 Unit x 20.000.000,00 = 40.000.000,00<br>Pengadaan Laptop (Tenaga Pengelola)<br>2 Unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01                       | <b>Koordinasi penyelesaian masalah perbatasan antar daerah</b>  | 252.220.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 15.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS  | 15.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber                    | 15.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Tenaga Ahli<br>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Honor Tim Penyusun<br>4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                  | 237.220.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                                       | 1.720.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                                       | 1.720.000,00   | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                                   | 33.600.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 21.600.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Cetak<br>Cetak Peta<br>864 Lembar x 25.000,00 = 21.600.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan   | 12.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan/Penjilidan Hasil Laporan<br>30,000 Lembar x 400,00 = 12.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas                                   | 22.500.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat                             | 15.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---------------------------------------|----------------|---|
| 1  | 2                                     | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air     | 7.500.000,00   | Belanja Sewa Sarana Mobilisasi Darat<br>Sewa Mobil<br>30 Unit x 500.000,00 = 15.000.000,00<br><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air<br>Sewa Speed Boat<br>1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman           | 19.600.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat     | 19.600.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>120 OH x 80.000,00 = 9.600.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas              | 159.800.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 49.200.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Perjalanan ke Loloda Utara<br>3 OK x 2.500.000,00 = 7.500.000,00<br>Perjalanan ke Loloda Kepulauan<br>3 OK x 2.500.000,00 = 7.500.000,00<br>Perjalanan ke Galela Utara<br>4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00<br>Perjalanan ke Galela Barat<br>4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00<br>Perjalanan ke Galela Selatan<br>4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00<br>Perjalanan ke Galela<br>4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Utara<br>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo<br>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Tengah<br>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Selatan<br>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Timur<br>4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Barat<br>4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00<br>Perjalanan ke Kao Utara<br>4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00<br>Perjalanan ke Kao<br>4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00<br>Perjalanan ke Kao Barat<br>4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00<br>Perjalanan ke Malifut<br>4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00<br>Perjalanan ke Kao Teluk<br>4 OK x 800.000,00 = 3.200.000,00 |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 110.600.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi<br>Eselon III<br>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00<br>Golongan III<br>3 OK x 3.200.000,00 = 9.600.000,00<br>Perjalanan Koordinasi ke Pusat<br>Eselon III<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 |
| 1.05 . 1.06.01 . 17                            | <b>Program Pengendalian Pemanfaatan Ruang</b>   | 202.400.000,00 |   |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06                       | <b>Koordinasi dan fasilitasi pengendalian pemanfaatan ruang lintas kabupaten/kota</b> | 202.400.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 202.400.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan   | 10.500.000,00  |   |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 5.100.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Laporan Kegiatan<br>1,275 Lembar x 4.000,00 = 5.100.000,00   |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan   | 5.400.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Laporan<br>13,500 Lembar x 400,00 = 5.400.000,00   |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir   | 10.000.000,00  |   |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan  | 10.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan<br>Sewa Ruang Rapat<br>4 Hari x 2.500.000,00 = 10.000.000,00   |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas   | 15.000.000,00  |   |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat   | 7.500.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Sewa Mobil<br>15 Unit x 500.000,00 = 7.500.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air   | 7.500.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air<br>Sewa Speed Boat<br>1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman   | 26.000.000,00  |   |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat   | 26.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--|----------------|---|
| 1  | 2  | 3              | 4   |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas   | 140.900.000,00 | 200 OH x 80.000,00 = 16.000.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah                                      | 27.100.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Perjalanan ke Loloda Utara<br>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Perjalanan ke Loloda Kepulauan<br>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Perjalanan ke Galela Utara<br>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00<br>Perjalanan ke Galela Barat<br>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Galela Selatan<br>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Galela<br>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Utara<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Tengah<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Selatan<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Timur<br>2 OK x 450.000,00 = 900.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Barat<br>2 OK x 450.000,00 = 900.000,00<br>Perjalanan ke Kao Utara<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Perjalanan ke Kao<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Perjalanan ke Kao Barat<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Perjalanan ke Malifut<br>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00<br>Perjalanan ke Kao Teluk<br>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 |
| 1.05 . 1.06.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                                       | 113.800.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi ke BKPR Provinsi<br>Golongan IV<br>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 3.200.000,00 = 12.800.000,00<br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi ke BKPR Nasional<br>Golongan IV<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 18                            | <b>Program Perencanaan Pengembangan Wilayah Strategis dan Cepat Tumbuh</b> | 302.450.000,00 |   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN                                     |
|--|---|----------------|--|
| 1  | 2   | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03                       | <b>Penyusunan perencanaan pengembangan wilayah strategis dan cepat tumbuh</b> | 302.450.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> |
|  |   |                | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>                     |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 40.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS  | 40.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber                                  | 40.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)                      |
|  |   |                | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber   |
|  |   |                | Honor Tenaga Ahli                              |
|  |   |                | 6 Org/Bln x 5.000.000,00 = 30.000.000,00       |
|  |   |                | Honor Tim Penyusun                             |
|  |   |                | 4 OK x 2.500.000,00 = 10.000.000,00            |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 262.450.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 3.750.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 3.750.000,00   | Dana Alokasi Umum (D A U)                      |
|  |   |                | Belanja Alat Tulis Kantor                      |
|  |   |                | Kertas   |
|  |   |                | 10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00                |
|  |   |                | Cartridge Printer (Black)                      |
|  |   |                | 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00               |
|  |   |                | Cartridge Printer (Colour)                     |
|  |   |                | 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00               |
|  |   |                | Tinta Printer Refill (Black)                   |
|  |   |                | 1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00                |
|  |   |                | Tinta Printer Refill (Warna)                   |
|  |   |                | 3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00               |
|  |   |                | Cartridge Printer Laser                        |
|  |   |                | 2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00             |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan   | 28.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 10.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)                      |
|  |   |                | Belanja Cetak                                  |
|  |   |                | Cetak Dokumen Pembahasan                       |
|  |   |                | 1,250 Lembar x 4.000,00 = 5.000.000,00         |
|  |   |                | Cetak Peta                                     |
|  |   |                | 200 Lembar x 25.000,00 = 5.000.000,00          |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan   | 18.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)                      |
|  |   |                | Belanja Penggandaan                            |
|  |   |                | Penggandaan Hasil Pembahasan                   |
|  |   |                | 18,750 Lembar x 400,00 = 7.500.000,00          |
|  |   |                | Penggandaan Peta                               |
|  |   |                | 2,100 Lembar x 5.000,00 = 10.500.000,00        |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas   | 27.500.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat   | 27.500.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)                      |
|  |   |                | Belanja Sewa Sarana Mobilisasi Darat           |
|  |   |                | Transportasi Unsur Legislatif                  |
|  |   |                | 25 OK x 500.000,00 = 12.500.000,00             |
|  |   |                | Transportasi Peserta                           |



| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman   | 31.600.000,00  | 100 OK x 150.000,00 = 15.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat   | 31.600.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>120 OH x 80.000,00 = 9.600.000,00<br>Makan Minum Rapat Koordinasi<br>150 OH x 80.000,00 = 12.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas  | 171.600.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah   | 17.500.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Eselon II<br>1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00<br>Eselon III<br>3 OK x 2.500.000,00 = 7.500.000,00<br>Golongan III<br>3 OK x 2.500.000,00 = 7.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 154.100.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi BKPR Provinsi<br>Eselon II<br>1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00<br>Eselon III<br>3 OK x 3.500.000,00 = 10.500.000,00<br>Golongan III<br>3 OK x 3.200.000,00 = 9.600.000,00<br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi BKPR Nasional<br>Eselon II<br>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00<br>Eselon III<br>3 OK x 17.000.000,00 = 51.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00 |
| 1.05 . 1.06.01 . 18                            | <b>Program Perencanaan Tata Kelola Pemerintahan</b>   | 130.220.000,00 |   |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01                       | <b><i>Pemantauan dan Pelaporan Pelaksanaan Program Nasional, DAK dan Dana Dekonsentrasi</i></b> | 130.220.000,00 | <b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)  |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 130.220.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan :</b>  |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 1.720.000,00   |   |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 1.720.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|---------------------------------------|---------------|---|
| 1  | 2                                     | 3             | 4   |
|  |                                       |               | 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00   |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan         | 7.500.000,00  |   |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                         | 1.500.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)   |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                   | 6.000.000,00  | Belanja Cetak<br>Cetak Dokumentasi<br>1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00<br>Dana Alokasi Umum (D A U)  |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas         | 20.000.000,00 | Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Materi Lainnya<br>15,000 Lembar x 400,00 = 6.000.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat   | 5.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)   |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air     | 15.000.000,00 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Sewa Mobil<br>10 Kali x 500.000,00 = 5.000.000,00<br>Dana Alokasi Umum (D A U)   |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman           | 30.000.000,00 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Laut<br>Sewa Speed Boat<br>2 Kali x 7.500.000,00 = 15.000.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat     | 30.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)   |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas              | 71.000.000,00 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>6 Kali x 5.000.000,00 = 30.000.000,00  |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 6.600.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)   |
| 1.05 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 64.400.000,00 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Golongan IV<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Golongan III<br>8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00<br>Golongan II<br>12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00  |
|  |                                       |               | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi ke Provinsi<br>Eselon II<br>1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00<br>Golongan IV<br>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 3.200.000,00 = 6.400.000,00<br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi ke Pusat<br>Golongan IV |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--|----------------|---|
| 1  | 2  | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 19                            | <b>Program perencanaan pengembangan kota-kota menengah dan besar</b> | 253.530.000,00 | 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12                       |  | 253.530.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                       | 253.530.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis  | 5.530.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor  | 5.530.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  |
|  |  |                | Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>2 Botol x 75.000,00 = 150.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>6 Botol x 75.000,00 = 450.000,00<br>Pena<br>400 Buah x 3.500,00 = 1.400.000,00<br>Blok Note<br>400 Buah x 5.000,00 = 2.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan  | 33.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak  | 15.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan  | 18.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas  | 90.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat                                  | 75.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air                                    | 15.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman  | 42.000.000,00  | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Sewa Mobil<br>30 OK x 500.000,00 = 15.000.000,00<br>Transportasi Peserta Rapat<br>400 OK x 150.000,00 = 60.000.000,00<br>Sewa Speed Boat<br>2 Unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat   | 42.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Koordinasi terkait<br>400 OH x 80.000,00 = 32.000.000,00           |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas  | 83.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 83.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Koordinasi ke Pusat<br>Eselon II<br>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00<br>Eselon III<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 20                            | <b>Program peningkatan kapasitas kelembagaan perencanaan pembangunan daerah</b> | 508.786.500,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03                       | <b>Bimbingan teknis tentang perencanaan pembangunan daerah</b>                  | 205.436.500,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 9.400.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS  | 2.400.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan   | 2.400.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan<br>Honor Ketua<br>1 OK x 500.000,00 = 500.000,00<br>Honor Sekretaris<br>1 OK x 400.000,00 = 400.000,00<br>Honor Anggota<br>5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS  | 7.000.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber                                    | 7.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Narasumber<br>4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00<br>Honor Fasilitator<br>8 OK x 500.000,00 = 4.000.000,00                                     |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 196.036.500,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 2.192.500,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 2.192.500,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)                              |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                  | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|---|---------------|--|
| 1  | 2                                       | 3             | 4  |
|  |   |               | 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00<br>Pena<br>35 Buah x 3.500,00 = 122.500,00<br>Blok Note<br>35 Buah x 5.000,00 = 175.000,00<br>Map<br>35 Buah x 5.000,00 = 175.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan           | 19.794.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                           | 11.800.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Cetak<br>Cetak Spanduk<br>2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00<br>Cetak Sertifikat<br>210 Lembar x 5.000,00 = 1.050.000,00<br>Cetak Dokumentasi<br>50 Lembar x 15.000,00 = 750.000,00<br>Cetak Modul Pelatihan<br>2,250 Lembar x 4.000,00 = 9.000.000,00                  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                     | 7.994.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Modul Pelatihan<br>19,985 Lembar x 400,00 = 7.994.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 30.000.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan      | 30.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan<br>Sewa Ruang Rapat<br>12 Hari x 2.500.000,00 = 30.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas           | 43.500.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat     | 43.500.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Sewa Sarana Mobilitasi Darat<br>Transportasi Peserta (Uang Saku)<br>210 OK x 150.000,00 = 31.500.000,00<br>Sewa Mobil<br>24 Unit x 500.000,00 = 12.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman             | 67.800.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat       | 67.800.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>6 Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00<br>Makan Minum Pelatihan<br>420 OH x 80.000,00 = 33.600.000,00<br>Makan Minum Panitia & Narasumber<br>240 Hari x 80.000,00 = 19.200.000,00                            |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas  | 32.750.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah                           | 32.750.000,00  | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Perjalanan ke Loloda Utara<br/>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Perjalanan ke Loloda Kepulauan<br/>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Perjalanan ke Galela Utara<br/>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Perjalanan ke Galela Barat<br/>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Perjalanan ke Galela Selatan<br/>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Perjalanan ke Galela<br/>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Utara<br/>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo<br/>3 OK x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Tengah<br/>3 OK x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Selatan<br/>3 OK x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Timur<br/>3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Barat<br/>3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Perjalanan ke Kao Utara<br/>3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Perjalanan ke Kao<br/>3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Perjalanan ke Kao Barat<br/>3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Perjalanan ke Malifut<br/>3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Perjalanan ke Kao Teluk<br/>3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05                       | <b>Pelatihan Aplikasi e-Budgeting dan e-Surat (Lintas SKPD)</b> | 303.350.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 13.900.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan :</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS  | 2.400.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan                           | 2.400.000,00   | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honor Ketua<br/>1 OK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honor Sekretaris<br/>1 OK x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honor Anggota<br/>5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00</p>   |

| KODE<br>REKENING                               | URAIAN                                       | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--|----------------|---|
| 1  | 2  | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS                           | 11.500.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | 11.500.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Narasumber Luar Daerah<br>4 OK x 1.500.000,00 = 6.000.000,00<br>Honor Narasumber Lokal<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Honor Fasilitator<br>8 OK x 500.000,00 = 4.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>               | 289.450.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                    | 4.640.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                    | 4.640.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>8 Rim x 55.000,00 = 440.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00<br>Pena<br>200 Buah x 3.500,00 = 700.000,00<br>Blok Note<br>200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00<br>Map<br>200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                | 56.950.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                                | 22.950.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Spanduk<br>2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00<br>Cetak Sertifikat<br>200 Lembar x 5.000,00 = 1.000.000,00<br>Cetak Dokumentasi<br>50 Lembar x 15.000,00 = 750.000,00<br>Cetak Modul e-Budgeting<br>2,750 Lembar x 4.000,00 = 11.000.000,00<br>Cetak Modul e-Surat<br>2,300 Lembar x 4.000,00 = 9.200.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                          | 34.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Modul e-Budgeting<br>50,000 Lembar x 400,00 = 20.000.000,00<br>Penggandaan Modul e-Surat<br>35,000 Lembar x 400,00 = 14.000.000,00   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH           | PENJELASAN   |
|--|---|------------------|--|
| 1  | 2   | 3                | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir   | 22.500.000,00    |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan  | 22.500.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan<br>Sewa Ruang Rapat<br>6 Hari x 2.500.000,00 = 15.000.000,00<br>Sewa Hotel Narasumber<br>30 OH x 250.000,00 = 7.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas   | 33.000.000,00    |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat   | 33.000.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Transportasi Peserta (Uang Saku)<br>200 OK x 150.000,00 = 30.000.000,00<br>Sewa Mobil<br>6 Unit x 500.000,00 = 3.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman   | 121.360.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat   | 121.360.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Makan Minum Pelatihan<br>1,200 OH x 80.000,00 = 96.000.000,00<br>Makan Minum Panitia & Narasumber<br>192 OH x 80.000,00 = 15.360.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas  | 51.000.000,00    |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 51.000.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah<br>Eselon III<br>2 OK x 7.500.000,00 = 15.000.000,00<br>Golongan III<br>6 OK x 6.000.000,00 = 36.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21                            | <b>Program perencanaan pembangunan daerah</b>   | 5.070.525.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01                       | <b>Pengembangan partisipasi masyarakat dalam perumusan program dan kebijakan layanan publik</b> | 1.338.150.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 82.050.000,00    | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS  | 56.300.000,00    |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan   | 56.300.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Panitia Pelaksana Musrenbang Tingkat Kabupaten<br>Honor Pembina<br>1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00<br>Honor Pengarah<br>2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00<br>Honor Penanggung Jawab<br>1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00<br>Honor Ketua Panitia |



| KODE REKENING                                  | URAIAN                                       | JUMLAH           | PENJELASAN  |
|--|--|------------------|---|
| 1  | 2  | 3                | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS                           | 25.750.000,00    | 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00<br>Honor Anggota Panitia (Staf Bappeda)<br>30 OK x 300.000,00 = 9.000.000,00<br>Panitia Pelaksana Musrenbang Tingkat Kecamatan/Desa<br>Honor Ketua Panitia<br>17 OK x 500.000,00 = 8.500.000,00<br>Honor Sekretaris Panitia<br>17 OK x 400.000,00 = 6.800.000,00<br>Honor Anggota Panitia<br>85 OK x 300.000,00 = 25.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | 25.750.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Pelaksanaan Musrenbang Tingkat Kabupaten<br>Narasumber Provinsi<br>1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00<br>Narasumber Kabupaten<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Moderator<br>2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00<br>Pelaksanaan Musrenbang Tingkat Kecamatan<br>Narasumber Kabupaten<br>17 OK x 750.000,00 = 12.750.000,00<br>Moderator<br>17 OK x 500.000,00 = 8.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>               | 1.256.100.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                    | 179.662.500,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                    | 179.662.500,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>20 Rim x 55.000,00 = 1.100.000,00<br>Cartridge Printer Laser<br>10 Buah x 850.000,00 = 8.500.000,00<br>Amplop<br>20 Dos x 25.000,00 = 500.000,00<br>Pena<br>1,125 Buah x 3.500,00 = 3.937.500,00<br>Block Note<br>1,125 Buah x 5.000,00 = 5.625.000,00<br>Tas Peserta Musrenbang Kec<br>725 Buah x 200.000,00 = 145.000.000,00<br>Tas Tim Musrenbang<br>50 Buah x 300.000,00 = 15.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                | 272.100.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                                | 208.500.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Spanduk Musrenbang Kec.<br>17 Buah x 500.000,00 = 8.500.000,00<br>Cetak Spanduk Forum SKPD<br>1 Buah x 500.000,00 = 500.000,00   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                  | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---|----------------|--|
| 1  | 2                                       | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                     | 63.600.000,00  | Cetak Spanduk Musrenbang Kab. (Utama)<br>1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00<br>Cetak Spanduk Lainnya<br>8 Buah x 500.000,00 = 4.000.000,00<br>Cetak Dokumentasi Musrenbang Kec.<br>3,700 Lembar x 15.000,00 = 55.500.000,00<br>Cetak Dokumentasi Forum SKPD<br>100 Lembar x 15.000,00 = 1.500.000,00<br>Cetak Dokumentasi Musrenbang Kab.<br>100 Lembar x 15.000,00 = 1.500.000,00<br>Cetak Bahan Musrenbang Kec<br>31,250 Lembar x 4.000,00 = 125.000.000,00<br>Cetak Bahan Musrenbang Kab<br>1,875 Lembar x 4.000,00 = 7.500.000,00<br>Cetak Bahan Musrenbang Prov<br>750 Lembar x 4.000,00 = 3.000.000,00<br><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Bahan Musrenbang Kec.<br>66,250 Lembar x 400,00 = 26.500.000,00<br>Penggandaan Bahan Forum SKPD<br>9,000 Lembar x 400,00 = 3.600.000,00<br>Penggandaan Bahan Musrenbang Kab.<br>80,000 Lembar x 400,00 = 32.000.000,00<br>Penggandaan Bahan Musrenbang Prov & Nas<br>3,750 Lembar x 400,00 = 1.500.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 29.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan      | 29.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan<br>Sewa Balai Kecamatan (Tuan Rumah)<br>8 Hari x 1.000.000,00 = 8.000.000,00<br>Sewa Ruang Rapat Forum SKPD<br>2 Hari x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Sewa Gedung Musrenbang Kab.<br>2 Hari x 8.000.000,00 = 16.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas           | 227.900.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat     | 220.400.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 1<br>4 Unit x 500.000,00 = 2.000.000,00<br>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 2<br>4 Unit x 500.000,00 = 2.000.000,00<br>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 3<br>4 Unit x 500.000,00 = 2.000.000,00<br>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 4<br>5 Unit x 500.000,00 = 2.500.000,00<br>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 5<br>6 Unit x 500.000,00 = 3.000.000,00<br>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 6<br>6 Unit x 500.000,00 = 3.000.000,00<br>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 7   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                            | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|-----------------------------------|----------------|--|
| 1  | 2                                 | 3              | 4  |
|  |                                   |                | <p>6 Unit x 500.000,00 = 3.000.000,00<br/> Pelaksanaan Musrenbang Tingkat Kecamatan<br/> Transport Stake Holder Kecamatan<br/> 85 OK x 150.000,00 = 12.750.000,00<br/> Transport Camat<br/> 17 OK x 250.000,00 = 4.250.000,00<br/> Transport Kasie PMD/Utusan SKPD<br/> 17 OK x 200.000,00 = 3.400.000,00<br/> Transport Kepala Desa<br/> 198 OK x 150.000,00 = 29.700.000,00<br/> Transport Aparatur Desa<br/> 408 OK x 125.000,00 = 51.000.000,00<br/> Pelaksanaan Musrenbang Tingkat Kabupaten<br/> Transport Pimpinan &amp; Anggota DPRD<br/> 25 OK x 500.000,00 = 12.500.000,00<br/> Transport Assisten dan Staff Ahli<br/> 7 OK x 500.000,00 = 3.500.000,00<br/> Transport Unsur Muspida<br/> 4 O x 500.000,00 = 2.000.000,00<br/> Transport Instansi Vertikal/BUMN/Perusahaan<br/> 25 OK x 500.000,00 = 12.500.000,00<br/> Transport Akademisi<br/> 10 OK x 300.000,00 = 3.000.000,00<br/> Transport Pimpinan SKPD/Utusan<br/> 108 OK x 300.000,00 = 32.400.000,00<br/> Transport Camat<br/> 17 OK x 300.000,00 = 5.100.000,00<br/> Transport Organisasi Kemasyarakatan<br/> 30 OK x 200.000,00 = 6.000.000,00<br/> Transport Tokoh Masyarakat<br/> 39 OK x 200.000,00 = 7.800.000,00<br/> Transport Stake Holder Kecamatan<br/> 85 OK x 200.000,00 = 17.000.000,00</p> |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air | 7.500.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitasi Laut<br>Sewa Speed Boat Lokasi Wilayah 8<br>1 Keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman       | 197.537.500,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | 197.537.500,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>50 OH x 80.000,00 = 4.000.000,00<br>Makan Minum Musrenbang Kec.<br>1,500 OH x 80.000,00 = 120.000.000,00<br>Makan Minum Forum SKPD<br>150 OH x 80.000,00 = 12.000.000,00<br>Makan Minum Musrenbang Kab.<br>500 OH x 80.000,00 = 40.000.000,00<br>Makan Minum Panitia + Narasumber<br>1 Keg x 21.537.500,00 = 21.537.500,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas          | 349.900.000,00 |  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|---------------------------------------|---------------|---|
| 1  | 2                                     | 3             | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 93.600.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Musrenbang Desa/Kecamatan Tobelo dan Tobelo Utara</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Musrenbang Desa/Kecamatan Tobelo Selatan dan Tobelo Tengah</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 OK x 350.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 OK x 350.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 OK x 350.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Musrenbang Desa/Kecamatan Kecamatan Tobelo Timur dan Tobelo Barat</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 OK x 450.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Musrenbang Desa/Kecamatan Kecamatan Galela dan Galela Selatan</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 OK x 600.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Musrenbang Desa/Kecamatan Kecamatan Galela Barat dan Galela Utara</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 Org x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 Org x 600.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 Org x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Musrenbang Desa/Kecamatan Kecamatan Kao, Kao Utara dan Kao Barat</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 Org x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 Org x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)</p> |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                               | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--------------------------------------|----------------|---|
| 1  | 2                                    | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 256.300.000,00 | <p>4 Org x 750.000,00 = 3.000.000,00<br/> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Musrenbang Desa/Kecamatan<br/> Kecamatan Kao Teluk dan Malifut<br/> Golongan IV (Transportasi)<br/> 4 Org x 800.000,00 = 3.200.000,00<br/> Golongan III (Transportasi)<br/> 8 Org x 800.000,00 = 6.400.000,00<br/> Golongan II (Transportasi)<br/> 4 Org x 800.000,00 = 3.200.000,00<br/> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Musrenbang Desa/Kecamatan<br/> Kecamatan Loloda Utara dan Loloda Kepulauan<br/> Golongan IV (Transportasi)<br/> 4 Org x 2.000.000,00 = 8.000.000,00<br/> Golongan III (Transportasi)<br/> 8 Org x 2.000.000,00 = 16.000.000,00<br/> Golongan II (Transportasi)<br/> 4 Org x 2.000.000,00 = 8.000.000,00<br/> <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br/> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Mengikuti Forum SKPD Provinsi dan Musrenbang Provinsi<br/> Bupati<br/> 1 OK x 7.500.000,00 = 7.500.000,00<br/> Eselon II<br/> 1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00<br/> Eselon III<br/> 4 OK x 3.500.000,00 = 14.000.000,00<br/> Golongan III<br/> 9 OK x 3.200.000,00 = 28.800.000,00<br/> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Mengikuti Musrenbang Nasional<br/> Bupati<br/> 1 OK x 25.000.000,00 = 25.000.000,00<br/> Eselon II<br/> 1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00<br/> Eselon III<br/> 4 OK x 17.000.000,00 = 68.000.000,00<br/> Golongan III<br/> 6 OK x 15.000.000,00 = 90.000.000,00</p> |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04                       | <b>Penetapan RPJPD</b>               | 252.130.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>       | 252.130.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis            | 2.130.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor            | 2.130.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---------------------------------------|----------------|--|
| 1  | 2                                     | 3              | 4  |
|  |                                       |                | 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 150.000,00 = 150.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 150.000,00 = 450.000,00                                       |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan         | 35.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                         | 10.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Cetak<br>Cetak<br>2,500 Lembar x 4.000,00 = 10.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                   | 25.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Hasil RPJPD<br>62,500 Lembar x 400,00 = 25.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman           | 29.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat     | 29.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>2 Kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>300 OH x 80.000,00 = 24.000.000,00      |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas              | 36.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 36.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Perjalanan ke Manado<br>Eselon II<br>1 OK x 9.000.000,00 = 9.000.000,00<br>Eselon III<br>2 OK x 7.500.000,00 = 15.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21      | Belanja Jasa Konsultansi              | 150.000.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  | 150.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan<br>Review dan Revisi RPJPD Kabupaten<br>1 Keg x 150.000.000,00 = 150.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07                       | <b>Penetapan RPJMD</b>                | 600.390.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                | 33.250.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS                        | 26.250.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 26.250.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan<br>Honor Pembina<br>1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00<br>Honor Pengarah<br>5 OK x 1.500.000,00 = 7.500.000,00                                |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                       | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--|----------------|---|
| 1  | 2  | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS                           | 7.000.000,00   | Honor Ketua Panitia<br>1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00<br>Honor Sekretaris Panitia<br>1 OK x 750.000,00 = 750.000,00<br>Honor Anggota Panitia<br>30 OK x 500.000,00 = 15.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | 7.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Tenaga Ahli<br>1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00<br>Honor Narasumber Provinsi<br>2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00<br>Honor Narasumber Kabupaten<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>               | 567.140.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                    | 10.250.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                    | 10.250.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>20 Rim x 55.000,00 = 1.100.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>2 Botol x 150.000,00 = 300.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>6 Botol x 150.000,00 = 900.000,00<br>Pena<br>500 OK x 3.500,00 = 1.750.000,00<br>Blok Note<br>500 OK x 5.000,00 = 2.500.000,00<br>Map<br>500 OK x 5.000,00 = 2.500.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                | 74.510.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                                | 20.750.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Bahan Pembahasan<br>3,750 Lembar x 4.000,00 = 15.000.000,00<br>Cetak Spanduk<br>4 Buah x 500.000,00 = 2.000.000,00<br>Cetak Dokumentasi Musrenbang<br>100 Lembar x 15.000,00 = 1.500.000,00<br>Cetak Dokumentasi FGD<br>150 Lembar x 15.000,00 = 2.250.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                          | 53.760.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Bahan Pembahasan   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2                                       | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 41.000.000,00  | 34,400 Lembar x 400,00 = 13.760.000,00<br>Penggandaan Hasil RPJMD<br>100,000 Lembar x 400,00 = 40.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03 | Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan      | 41.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan<br>Sewa Gedung Musrenbang Kab.<br>2 Hari x 8.000.000,00 = 16.000.000,00<br>Sewa Ruang Rapat FGD<br>10 Kali x 2.500.000,00 = 25.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas           | 119.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat     | 119.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitasi Darat<br>Transport Pimpinan & Anggota DPRD<br>25 OK x 500.000,00 = 12.500.000,00<br>Transport Unsur Muspida<br>4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00<br>Transport Assisten dan Staff Ahli<br>7 OK x 500.000,00 = 3.500.000,00<br>Transport Instansi Vertikal/BUMN/Perusahaan<br>25 OK x 500.000,00 = 12.500.000,00<br>Transport Akademisi<br>10 OK x 500.000,00 = 5.000.000,00<br>Transport Pimpinan SKPD<br>52 OK x 300.000,00 = 15.600.000,00<br>Transport Anggota SKPD<br>104 OK x 200.000,00 = 20.800.000,00<br>Transport Stekholder Lainnya<br>123 OK x 200.000,00 = 24.600.000,00<br>Transport Peserta FGD<br>150 OK x 150.000,00 = 22.500.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman             | 106.380.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat       | 106.380.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Panitia<br>11 Kali x 2.500.000,00 = 27.500.000,00<br>Makan Minum Pembahasan<br>700 OH x 80.000,00 = 56.000.000,00<br>Makan Minum FGD / Rapat SKPD<br>200 OH x 80.000,00 = 16.000.000,00<br>Makan Minum Panitia + Narasumber<br>86 OH x 80.000,00 = 6.880.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                | 166.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah    | 166.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Dalam Rangka Evaluasi di Kemendagri dan Bappenas<br>Eselon II<br>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00  |



| KODE REKENING                                  | URAIAN                               | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|--------------------------------------|----------------|--|
| 1  | 2                                    | 3              | 4  |
|  |                                      |                | <p>Eselon III<br/>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00</p> <p>Golongan III<br/>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Perjalanan ke Pusat Dalam Rangka Koordinasi Pengumpulan Dokumen Perencanaan</p> <p>Eselon II<br/>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00</p> <p>Eselon III<br/>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00</p> <p>Golongan III<br/>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00</p> |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21      | Belanja Jasa Konsultansi             | 50.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan | 50.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 10                       | <b>Penetapan RKPD</b>                | 250.350.000,00 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan<br>Jasa Pendamp. Musrenbang/FGD<br>1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>       | 250.350.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis            | 2.350.000,00   | <b>Lokasi Kegiatan :</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor            | 2.350.000,00   | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan        | 78.000.000,00  | Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 150.000,00 = 150.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 150.000,00 = 450.000,00                                      |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                        | 28.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                  | 50.000.000,00  | Belanja Cetak<br>Cetak/Penyusunan RKPD<br>2,500 Lembar x 4.000,00 = 10.000.000,00<br>Cetak/Penyusunan RKPD Perubahan<br>2,500 Lembar x 4.000,00 = 10.000.000,00<br>Cetak/Penyusunan Draft RKPD<br>2,000 Lembar x 4.000,00 = 8.000.000,00   |
|  |                                      |                | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
|  |                                      |                | Belanja Penggandaan<br>Penggandaan RKPD<br>50,000 Lembar x 400,00 = 20.000.000,00<br>Penggandaan RKPD Perubahan<br>50,000 Lembar x 400,00 = 20.000.000,00  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--|----------------|---|
| 1  | 2  | 3              | 4   |
|  |  |                | Penggandaan Draft RKPD<br>25,000 Lembar x 400,00 = 10.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman  | 27.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  | 27.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Rapat Persiapan Panitia<br>6 Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00<br>Rapat Pembahasan Hasil Dokumen<br>150 OH x 80.000,00 = 12.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas   | 143.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                                       | 143.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan ke Provinsi Dalam Rangka Koordinasi<br>Eselon II<br>1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00<br>Eselon III<br>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00<br>Perjalanan ke Pusat Dalam Rangka Konsultasi<br>Eselon II<br>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00<br>Eselon III<br>3 OK x 17.000.000,00 = 51.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 13.000.000,00 = 26.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12                       | <b>Koordinasi penyusunan laporan Keterangan Pertanggung Jawaban (LKPJ)</b> | 250.350.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>   | 250.350.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis  | 6.550.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor  | 6.550.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>20 Rim x 55.000,00 = 1.100.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>2 Botol x 75.000,00 = 150.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>6 Botol x 75.000,00 = 450.000,00<br>Amplop<br>10 Dos x 25.000,00 = 250.000,00<br>Cartridge Printer Laser<br>4 Buah x 850.000,00 = 3.400.000,00                 |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                    | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan             | 40.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                             | 10.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak/Penyusunan LKPJ 2015<br>2,500 Lembar x 4.000,00 = 10.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                       | 30.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Dokumen LKPJ<br>75,000 Lembar x 400,00 = 30.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman               | 47.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat         | 47.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Rapat Persiapan Panitia<br>6 Keg x 2.500.000,00 = 15.000.000,00<br>Rapat Pembahasan Dengan SKPD<br>400 OK x 80.000,00 = 32.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                  | 156.800.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah     | 10.200.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengambilan Data di SKPD<br>Golongan IV<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Golongan III<br>12 OK x 300.000,00 = 3.600.000,00<br>Golongan II`<br>20 OK x 300.000,00 = 6.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah      | 146.600.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi<br>Eselon II<br>1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00<br>Eselon III<br>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00<br>Golongan III<br>3 OK x 3.200.000,00 = 9.600.000,00<br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi<br>Eselon II<br>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00<br>Eselon III<br>3 OK x 17.000.000,00 = 51.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 13.000.000,00 = 26.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13                       | <b>Monitoring, evaluasi dan pelaporan</b> | 450.150.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                    | 20.250.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS                            | 20.250.000,00  |   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---------------------------------------|----------------|---|
| 1  | 2                                     | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | 20.250.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan<br>Honor Pembina<br>1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00<br>Honor Pengarah<br>3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00<br>Honor Penanggung Jawab<br>1 OK x 750.000,00 = 750.000,00<br>Honor Ketua Panitia<br>1 OK x 500.000,00 = 500.000,00<br>Honor Sekretaris Panitia<br>1 OK x 400.000,00 = 400.000,00<br>Honor Anggota Panitia<br>30 OK x 300.000,00 = 9.000.000,00<br>Honor Camat<br>17 OK x 300.000,00 = 5.100.000,00                     |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>        | 429.900.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis             | 25.450.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor             | 25.450.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00<br>Cartridge Printer Laser<br>4 Buah x 850.000,00 = 3.400.000,00<br>Tas Monitoring<br>40 Buah x 500.000,00 = 20.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan         | 96.850.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                         | 40.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Bahan Referensi u/ Monitoring<br>2,500 Lembar x 4.000,00 = 10.000.000,00<br>Cetak Hasil Monitoring<br>7,500 Lembar x 4.000,00 = 30.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                   | 56.850.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Bahan Referensi<br>42,125 Lembar x 400,00 = 16.850.000,00<br>Penggandaan Hasil Movev<br>100,000 Lembar x 400,00 = 40.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas         | 55.000.000,00  |   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---------------------------------------|----------------|--|
| 1  | 2                                     | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat   | 35.000.000,00  | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Sewa Sarana Mobilitasi Darat</p> <p>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 1<br/>2 Keg x 2.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 2<br/>2 Keg x 2.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 3<br/>2 Keg x 2.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 4<br/>2 Keg x 2.500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 5<br/>2 Keg x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 6<br/>2 Keg x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Sewa Mobil Lokasi Wilayah 7<br/>2 Keg x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air     | 20.000.000,00  | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Sewa Sarana Mobilitasi Air</p> <p>Sewa Speed Lokasi Wilayah 8<br/>2 Kali x 10.000.000,00 = 20.000.000,00</p>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman           | 50.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat     | 50.000.000,00  | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</p> <p>Makan Minum Rapat Persiapan<br/>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Makan Minum Rapat Pemutahiran Data<br/>500 OH x 80.000,00 = 40.000.000,00</p>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas              | 202.600.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 100.800.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Monitoring Kegiatan Pembangunan Kecamatan Tobelo dan Tobelo Utara</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Monitoring Kegiatan Pembangunan Kecamatan Tobelo Selatan dan Tobelo Tengah</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 OK x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Monitoring Kegiatan Pembangunan Kecamatan Tobelo Timur dan Tobelo Barat</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 OK x 450.000,00 = 3.600.000,00</p> |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                               | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--------------------------------------|----------------|---|
| 1  | 2                                    | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 101.800.000,00 | <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 OK x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Monitoring Kegiatan Pembangunan Kecamatan Galela dan Galela Selatan</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 OK x 600.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Monitoring Kegiatan Pembangunan Kecamatan Galela Barat dan Galela Utara</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 Org x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 Org x 600.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 Org x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Monitoring Kegiatan Pembangunan Kecamatan Kao, Kao Utara dan Kao Barat</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 Org x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 Org x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 Org x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Monitoring Kegiatan Pembangunan Kecamatan Kao Teluk dan Malifut</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 Org x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 Org x 800.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 Org x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Monitoring Kegiatan Pembangunan Kecamatan Loloda Utara dan Loloda Kepulauan</p> <p>Golongan IV (Transportasi)<br/>4 Org x 2.500.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Golongan III (Transportasi)<br/>8 Org x 2.500.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Golongan II (Transportasi)<br/>4 Org x 2.500.000,00 = 10.000.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi</p> <p>Golongan IV<br/>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Golongan III<br/>4 OK x 3.200.000,00 = 12.800.000,00</p> <p>Golongan II<br/>6 OK x 3.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Perjalanan Konsultasi ke Pusat</p> <p>Eselon III<br/>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00</p> <p>Golongan III</p> |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|--|----------------|--|
| 1  | 2  | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14                       | <b>Koordinasi Penyusunan RAP Badan serta Penyusunan dan Penetapan KUA/PPAS</b> | 375.050.000,00 | 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00<br><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>   | 375.050.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis  | 4.050.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor  | 4.050.000,00   | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>2 Botol x 75.000,00 = 150.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>6 Botol x 75.000,00 = 450.000,00<br>Cartridge Printer Laser<br>2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan  | 125.000.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak  | 30.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Cetak<br>Cetak RKA/DPA Perubahan 2016 (Badan)<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Cetak RKA/DPA 2017 (Badan)<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Cetak KUA Perubahan 2016<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Cetak KUA 2017<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Cetak PPAS Perubahan 2016<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Cetak PPAS 2017<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan  | 95.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan RKA/DPA Perubahan 2016 (Badan)<br>20 Buku x 250.000,00 = 5.000.000,00<br>Penggandaan RKA/DPA 2017 (Badan)<br>20 Buku x 250.000,00 = 5.000.000,00<br>Penggandaan KUA Perubahan 2016<br>50 Buku x 350.000,00 = 17.500.000,00<br>Penggandaan KUA 2017<br>50 Buku x 350.000,00 = 17.500.000,00<br>Penggandaan PPAS Perubahan 2016<br>50 Buku x 500.000,00 = 25.000.000,00<br>Penggandaan PPAS 2017<br>50 Buku x 500.000,00 = 25.000.000,00 |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--|----------------|---|
| 1  | 2  | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman  | 65.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                                  | 65.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  |
|  |  |                | Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Rapat Penyusunan RKA/DPA Perubahan 2016<br>2 Kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Rapat Penyusunan RKA/DPA 2017<br>2 Kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Rapat Penyusunan KUA Perubahan 2016<br>5 Kali x 2.500.000,00 = 12.500.000,00<br>Rapat Penyusunan KUA 2017<br>5 Kali x 2.500.000,00 = 12.500.000,00<br>Rapat Penyusunan PPAS Perubahan 2016<br>6 Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00<br>Rapat Penyusunan PPAS 2017<br>6 Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas   | 141.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                               | 141.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  |
|  |  |                | Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi ke Provinsi<br>Golongan IV<br>2 OK x 4.000.000,00 = 8.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00<br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi ke Pusat<br>Golongan IV<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 13.000.000,00 = 26.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21      | Belanja Jasa Konsultansi   | 40.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan                               | 40.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  |
|  |  |                | Belanja Jasa Penyusunan Dokumen<br>Jasa Peny. RKA/DPA Badan Perubahan 2016<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Jasa Peny. RKA/DPA 2017 Badan<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Jasa Peny. KUA Perubahan 2016<br>1 Keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00<br>Jasa Peny. KUA 2017<br>1 Keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00<br>Jasa Peny. PPAS Perubahan 2016<br>1 Keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00<br>Jasa Peny. PPAS 2017<br>1 Keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00                                     |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18                       | <b>Rapat Koordinasi Evaluasi Capaian Pelaksanaan Kegiatan SKPD</b> | 150.455.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |



| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH         | PENJELASAN                             |
|--|---------------------------------------|----------------|--|
| 1  | 2                                     | 3              | 4                                      |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>        | 150.455.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis             | 3.755.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor             | 3.755.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>       |
|  |                                       |                | Belanja Alat Tulis Kantor              |
|  |                                       |                | Kertas HVS                             |
|  |                                       |                | 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00         |
|  |                                       |                | Cartridge Printer (Black)              |
|  |                                       |                | 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00       |
|  |                                       |                | Cartridge Printer (Colour)             |
|  |                                       |                | 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00       |
|  |                                       |                | Tinta Printer Refill (Black)           |
|  |                                       |                | 1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00        |
|  |                                       |                | Tinta Printer Refill (Warna)           |
|  |                                       |                | 6 Botol x 75.000,00 = 450.000,00       |
|  |                                       |                | Cartridge Printer Laser                |
|  |                                       |                | 2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00     |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan         | 20.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                         | 5.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>       |
|  |                                       |                | Belanja Cetak                          |
|  |                                       |                | Cetak Hasil Evaluasi                   |
|  |                                       |                | 1,250 Lembar x 4.000,00 = 5.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                   | 15.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>       |
|  |                                       |                | Penggandaan Hasil Evaluasi             |
|  |                                       |                | 37,500 Lembar x 400,00 = 15.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas         | 36.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat   | 36.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>       |
|  |                                       |                | Sewa Sarana Mobilisasi Darat           |
|  |                                       |                | Sewa Mobil Pengurusan Kegiatan         |
|  |                                       |                | 12 Kali x 500.000,00 = 6.000.000,00    |
|  |                                       |                | Transport Peserta                      |
|  |                                       |                | 200 OK x 150.000,00 = 30.000.000,00    |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman           | 55.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat     | 55.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>       |
|  |                                       |                | Belanja Makanan dan Minuman Rapat      |
|  |                                       |                | Rapat Persiapan Panitia                |
|  |                                       |                | 2 Keg x 2.500.000,00 = 5.000.000,00    |
|  |                                       |                | Rapat Evaluasi SKPD                    |
|  |                                       |                | 435 OK x 80.000,00 = 34.800.000,00     |
|  |                                       |                | Rapat Penyusunan Bahan Rakor           |
|  |                                       |                | 190 OK x 80.000,00 = 15.200.000,00     |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas              | 35.700.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 9.900.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>       |
|  |                                       |                | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  |
|  |                                       |                | Golongan IV                            |
|  |                                       |                | 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00         |
|  |                                       |                | Golongan III                           |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 25.800.000,00  | 11 OK x 300.000,00 = 3.300.000,00<br>Golongan II<br>20 OK x 300.000,00 = 6.000.000,00<br><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan ke Provinsi Dalam Rangka Koordinasi<br>Golongan IV<br>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 3.200.000,00 = 12.800.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19                       | <b>Koordinasi Penyusunan Renstra (Rencana Strategis) SKPD dan Renstra Badan</b> | 251.120.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 70.000.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS  | 70.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber                                    | 70.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Tenaga Ahli / Narasumber<br>1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00<br>Honor Assisten Tenaga Ahli<br>1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 181.120.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 1.120.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 1.120.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan   | 20.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 5.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Hasil Renstra BAPPEDA<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan   | 15.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Hasil Renstra BAPPEDA<br>1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman   | 36.000.000,00  |   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                                       | 36.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Rapat Persiapan Panitia<br>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Rapat Pembahasan Renstra SKPD<br>52 Kali x 500.000,00 = 26.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas  | 124.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                                    | 124.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan ke Pusat Dalam Rangka Konsultasi<br>Eselon II<br>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00<br>Eselon III<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00<br>Golongan III<br>3 OK x 15.000.000,00 = 45.000.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 13.000.000,00 = 26.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20                       | <b>Koordinasi Penyusunan Renja (Rencana Kerja) SKPD dan Renja Badan</b> | 250.520.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 70.000.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS  | 70.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber                            | 70.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Tenaga Ahli / Narasumber<br>1 Keg x 50.000.000,00 = 50.000.000,00<br>Honor Assisten Tenaga Ahli<br>1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 180.520.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 520.000,00     |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 520.000,00     | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan   | 20.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 5.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Hasil Renja BAPPEDA<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan   | 15.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Hasil Renja BAPPEDA  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                                     | 36.000.000,00  | 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                               | 36.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>4 Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00<br>Makan Minum Penyusunan Renja<br>52 Kali x 500.000,00 = 26.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas  | 124.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                            | 124.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan ke Pusat Dalam Rangka Konsultasi<br>Eselon II<br>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00<br>Eselon III<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00<br>Golongan III<br>3 OK x 15.000.000,00 = 45.000.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 13.000.000,00 = 26.000.000,00                 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21                       | <b>Koordinasi Sinkronisasi RPJMD Kabupaten dengan RPJM Desa</b> | 201.770.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 24.350.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan :</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS  | 4.350.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan                           | 4.350.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan<br>Honor Penanggung Jawab<br>1 OK x 750.000,00 = 750.000,00<br>Honor Ketua Panitia<br>1 OK x 500.000,00 = 500.000,00<br>Honor Sekretaris Panitia<br>1 OK x 400.000,00 = 400.000,00<br>Honor Anggota Panitia<br>9 OK x 300.000,00 = 2.700.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS  | 20.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01 | Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber                    | 20.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Narasumber<br>1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                  | 177.420.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                                       | 3.420.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                                       | 3.420.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas<br>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00<br>Cartridge Printer (Black)  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                       | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|--|----------------|--|
| 1  | 2  | 3              | 4  |
|  |  |                | 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00<br>Cartridge Printer Laser<br>2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                | 20.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                                | 5.000.000,00   | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                          | 15.000.000,00  | Belanja Cetak<br>Belanja Cetak<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Dana Alokasi Umum (D A U)   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas                | 45.000.000,00  | Belanja Penggandaan<br>Belanja Penggandaan<br>1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat          | 15.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air            | 30.000.000,00  | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Sewa Mobil<br>30 Unit x 500.000,00 = 15.000.000,00<br>Dana Alokasi Umum (D A U)   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                  | 109.000.000,00 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Laut<br>Sewa Speed Boat<br>4 Kali x 7.500.000,00 = 30.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat            | 109.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22                       | <b>Expose Pembangunan Daerah Akhir Tahun</b> | 499.570.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                       | 36.900.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS                               | 15.650.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan        | 15.650.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)  |
|  |  |                | Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan<br>Honor Pembina<br>1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00<br>Honor Pengarah<br>2 OK x 1.500.000,00 = 3.000.000,00<br>Honor Penanggung Jawab<br>1 OK x 750.000,00 = 750.000,00   |

| KODE REKENING   | URAIAN   | JUMLAH   | PENJELASAN   |
|---|--|--|--|
| 1   | 2  | 3  | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02<br>1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01   | Honorarium Non PNS<br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber                       | 21.250.000,00<br>21.250.000,00                   | Honor Ketua Panitia<br>1 OK x 500.000,00 = 500.000,00<br>Honor Sekretaris<br>1 OK x 400.000,00 = 400.000,00<br>Honor Anggota ( Staf Bappeda )<br>30 OK x 300.000,00 = 9.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2<br>1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01<br>1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | <b>Belanja Barang dan Jasa</b><br>Belanja Bahan Pakai Habis<br>Belanja Alat Tulis Kantor | 462.670.000,00<br>22.770.000,00<br>22.770.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber<br>Honor Pemateri<br>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Honor Moderator<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Honor Tenaga Pendukung<br>25 OK x 250.000,00 = 6.250.000,00<br>Honor Tenaga Kebersihan<br>4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00<br>Honor Tenaga Keamanan<br>30 OK x 250.000,00 = 7.500.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06<br>1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01   | Belanja Cetak dan Penggandaan<br>Belanja Cetak   | 68.200.000,00<br>33.200.000,00                   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 75.000,00 = 75.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 75.000,00 = 225.000,00<br>Cartridge Printer Laser<br>2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00<br>Block Note<br>700 Buah x 5.000,00 = 3.500.000,00<br>Pena<br>700 Buah x 3.500,00 = 2.450.000,00<br>Map Plastik<br>700 Buah x 10.000,00 = 7.000.000,00<br>ID Card<br>700 Buah x 10.000,00 = 7.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01  | Belanja Cetak  | 33.200.000,00                                    | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak/Penyusunan Bahan Expose<br>1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00<br>Cetak hasil Kegiatan  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|--|----------------|--|
| 1  | 2  | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                            | 35.000.000,00  | 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00<br>Cetak Spanduk<br>4 Buah x 800.000,00 = 3.200.000,00<br>Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Bahan Expose<br>700 Buku x 50.000,00 = 35.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir        | 8.000.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02 | Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat              | 8.000.000,00   | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat<br>Sewa Gedung<br>1 Hr x 8.000.000,00 = 8.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas                  | 142.200.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat            | 142.200.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Sewa Mobil<br>4 Unit x 500.000,00 = 2.000.000,00<br>Transp. Unsur Muspida<br>5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00<br>Transp. Pimpinan & Anggota DPRD<br>25 OK x 500.000,00 = 12.500.000,00<br>Transp. Assisten dan Staf Ahli<br>7 OK x 500.000,00 = 3.500.000,00<br>Transp. Pimpinan SKPD/Kabag Sekretariat<br>37 OK x 300.000,00 = 11.100.000,00<br>Transp. Instansi Vertikal/BUMN/Perusahaan<br>10 OK x 300.000,00 = 3.000.000,00<br>Transp. Akademisi<br>20 OK x 300.000,00 = 6.000.000,00<br>Transp. Camat<br>17 OK x 200.000,00 = 3.400.000,00<br>Transp. Organisasi Kemasyarakatan<br>30 OK x 200.000,00 = 6.000.000,00<br>Transp. Tokoh Masyarakat<br>50 OK x 200.000,00 = 10.000.000,00<br>Transp. Kepala Desa<br>197 OK x 200.000,00 = 39.400.000,00<br>Transp. Utusan SKPD<br>64 OK x 200.000,00 = 12.800.000,00<br>Transp. Stakeholder Kecamatan<br>150 OK x 200.000,00 = 30.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 10      | Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor | 27.500.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01 | Belanja Sewa Meja Kursi                        | 27.500.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Sewa Meja Kursi<br>Sewa Meja Kursi<br>1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00<br>Belanja Sewa Perlengkapan Lainnya<br>Sewa Perlengkapan Lainnya<br>1 Keg x 12.500.000,00 = 12.500.000,00  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---|----------------|--|
| 1  | 2   | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman   | 65.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat   | 65.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Rapat Persiapan Panitia<br>2 Kali x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Makan Minum Expose<br>750 OH x 80.000,00 = 60.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas  | 129.000.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 129.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan ke Provinsi Dalam Rangka Pengambilan Data<br>Eselon II<br>1 OK x 4.000.000,00 = 4.000.000,00<br>Eselon III<br>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00<br>Golongan III<br>3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00<br>Perjalanan ke Pusat<br>Eselon II<br>1 OK x 19.000.000,00 = 19.000.000,00<br>Eselon III<br>2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00<br>Golongan II<br>2 OK x 13.000.000,00 = 26.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23                       | <b>Evaluasi, Review dan Sinkronisasi Dokumen Perencanaan Pembangunan Daerah</b> | 200.520.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 200.520.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 3.720.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 3.720.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>4 Rim x 55.000,00 = 220.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>1 Botol x 150.000,00 = 150.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>3 Botol x 150.000,00 = 450.000,00<br>Cartridge Printer Laser Jet<br>2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan   | 20.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 5.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak  |



| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|--|----------------|--|
| 1  | 2  | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                                      | 15.000.000,00  | Cetak Hasil Kegiatan<br>1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Bahan Pembahasan<br>1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir                  | 5.000.000,00   |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02 | Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat                        | 5.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat<br>Sewa Ruang Rapat<br>2 Hari x 2.500.000,00 = 5.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                              | 30.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                        | 30.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>6 Kali x 5.000.000,00 = 30.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                                 | 141.800.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah                    | 10.800.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Dalam Rangka Pengumpulan Data SKPD<br>Golongan IV<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Golongan III<br>15 OK x 300.000,00 = 4.500.000,00<br>Golongan II<br>19 OK x 300.000,00 = 5.700.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                     | 131.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan ke Provinsi Dalam Rangka Koordinasi<br>Golongan IV<br>4 OK x 4.000.000,00 = 16.000.000,00<br>Golongan III<br>8 OK x 3.500.000,00 = 28.000.000,00<br>Golongan II<br>4 OK x 3.000.000,00 = 12.000.000,00<br>Perjalanan ke Pusat Dalam Rangka Konsultasi<br>Golongan IV<br>1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00<br>Golongan III<br>3 OK x 15.000.000,00 = 45.000.000,00<br>Golongan II<br>1 OK x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 22                            | <b>Program perencanaan pembangunan ekonomi</b>           | 500.100.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04                       | <b>Koordinasi perencanaan pembangunan bidang ekonomi</b> | 500.100.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                           | 500.100.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                            | 8.000.000,00   |  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                  | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|---|---------------|---|
| 1  | 2                                       | 3             | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                     | 8.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Bahan Hasil Kajian<br>20,000 Lembar x 400,00 = 8.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 5.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02 | Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat       | 5.000.000,00  | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat<br>Sewa Ruang Rapat<br>2 Hari x 2.500.000,00 = 5.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas           | 30.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat     | 30.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Tranportasi Peserta Rapat<br>200 OK x 150.000,00 = 30.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman             | 30.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat       | 30.000.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Persiapan<br>2 Kali x 5.000.000,00 = 10.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>250 OH x 80.000,00 = 20.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                | 27.100.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah   | 27.100.000,00 | Dana Alokasi Umum (D A U)<br>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Perjalanan ke Loloda Utara<br>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Perjalanan ke Loloda Kepulauan<br>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00<br>Perjalanan ke Galela Utara<br>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00<br>Perjalanan ke Galela Barat<br>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Galela Selatan<br>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Galela<br>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Utara<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Tengah<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Selatan<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Timur<br>2 OK x 450.000,00 = 900.000,00<br>Perjalanan ke Tobelo Barat<br>2 OK x 450.000,00 = 900.000,00 |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|--|----------------|---|
| 1  | 2  | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21      | Belanja Jasa Konsultansi   | 400.000.000,00 | Perjalanan ke Kao Utara<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Perjalanan ke Kao<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Perjalanan ke Kao Barat<br>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00<br>Perjalanan ke Malifut<br>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00<br>Perjalanan ke Kao Teluk<br>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01 | Belanja Jasa Konsultansi Penelitian                                | 400.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Jasa Konsultansi Penelitian<br>Kajian Pembangunan Ekonomi<br>1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00<br>Kajian Penanggulangan Kemiskinan<br>1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23                            | <b>Program perencanaan sosial dan budaya</b>                       | 500.100.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03                       | <b>Koordinasi perencanaan pembangunan bidang sosial dan budaya</b> | 500.100.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                     | 500.100.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                                      | 8.000.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan  | 8.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Bahan Hasil Kajian<br>20,000 Lembar x 400,00 = 8.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir                            | 5.000.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02 | Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat                                  | 5.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat<br>Sewa Ruang Rapat<br>2 Hari x 2.500.000,00 = 5.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas                                      | 30.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat                                | 30.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Tranportasi Peserta Rapat<br>200 OK x 150.000,00 = 30.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman  | 30.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                                  | 30.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Rapat Persiapan<br>2 Kali x 5.000.000,00 = 10.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>250 OH x 80.000,00 = 20.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas   | 27.100.000,00  |   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah                                 | 27.100.000,00  | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Perjalanan ke Loloda Utara<br/>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Perjalanan ke Loloda Kepulauan<br/>2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Perjalanan ke Galela Utara<br/>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Perjalanan ke Galela Barat<br/>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Perjalanan ke Galela Selatan<br/>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Perjalanan ke Galela<br/>2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Utara<br/>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo<br/>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Tengah<br/>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Selatan<br/>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Timur<br/>2 OK x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Perjalanan ke Tobelo Barat<br/>2 OK x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Perjalanan ke Kao Utara<br/>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Perjalanan ke Kao<br/>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Perjalanan ke Kao Barat<br/>2 OK x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Perjalanan ke Malifut<br/>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Perjalanan ke Kao Teluk<br/>2 OK x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21      | Belanja Jasa Konsultansi  | 400.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01 | Belanja Jasa Konsultansi Penelitian                                   | 400.000.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i></p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Penelitian</p> <p>Kajian Sektor Pendidikan<br/>1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Kajian Sektor Kehutanan<br/>1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24                            | <b>Program perencanaan prasarana wilayah dan sumber daya alam</b>     | 824.325.500,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04                       | <b>Koordinasi Perencanaan Pembangunan di Bidang Prasarana Wilayah</b> | 439.500.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 439.500.000,00 | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan   | 4.000.000,00   |   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan   | 4.000.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Bahan Hasil Kajian<br>10,000 Lembar x 400,00 = 4.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir                     | 2.500.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02 | Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat                           | 2.500.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat<br>Sewa Ruang Rapat<br>1 Hari x 2.500.000,00 = 2.500.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08      | Belanja Sewa Sarana Mobilitas                               | 18.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 | Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat                         | 18.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat<br>Tranportasi Peserta Rapat<br>120 OK x 150.000,00 = 18.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                                 | 15.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat                           | 15.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Rapat Persiapan<br>1 Kali x 5.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>125 Kali x 80.000,00 = 10.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21      | Belanja Jasa Konsultansi                                    | 400.000.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02 | Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan                        | 400.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Kajian Perencanaan Prasarana Olahraga Daerah<br>Kajian Prasarana Olahraga Daerah<br>1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 05                       | <b>Koordinasi Kegiatan Litbang Lintas Sektor dan Daerah</b> | 179.950.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : .</b>  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                              | 179.950.000,00 |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                                   | 4.150.000,00   |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                                   | 4.150.000,00   | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>4 Buah x 250.000,00 = 1.000.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>4 Buah x 350.000,00 = 1.400.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>8 Botol x 75.000,00 = 600.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>8 Botol x 75.000,00 = 600.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                               | 20.000.000,00  |   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan   | 20.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---|----------------|--|
| 1  | 2   | 3              | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman   | 16.000.000,00  | Belanja Penggandaan<br>Penggandaan Hasil Kajian<br>50,000 Lembar x 400,00 = 20.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat   | 16.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Rapat Pembahasan Lintas SKPD<br>200 OH x 80.000,00 = 16.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas  | 139.800.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah   | 10.800.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi dan Pengumpulan Data<br>Golongan IV<br>2 OK x 300.000,00 = 600.000,00<br>Golongan III<br>15 OK x 300.000,00 = 4.500.000,00<br>Golongan II<br>19 OK x 300.000,00 = 5.700.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 129.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rapat Koordinasi Luar Daerah<br>Golongan IV<br>1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00<br>Golongan II<br>4 OK x 13.000.000,00 = 52.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06                       | <b>Koordinasi Revisi Dokumen Perencanaan PPSP (Program Pengembangan Sanitasi Perkotaan)</b> | 204.875.500,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 57.000.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan : .</b>   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS  | 57.000.000,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan   | 57.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan<br>Honor Penanggung Jawab<br>6 Org/Bln x 750.000,00 = 4.500.000,00<br>Honor Ketua Panitia<br>6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00<br>Honor Sekretaris<br>6 OB x 400.000,00 = 2.400.000,00<br>Honor Ketua Bidang<br>24 Org/Bln x 350.000,00 = 8.400.000,00<br>Honor Wakil Ketua Bidang<br>24 Org/Bln x 300.000,00 = 7.200.000,00<br>Honor Anggota<br>126 Org/Bln x 250.000,00 = 31.500.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 147.875.500,00 |  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                  | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|---|---------------|--|
| 1  | 2                                       | 3             | 4  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis               | 2.778.500,00  |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor               | 2.778.500,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas HVS<br>10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00<br>Pena<br>51 Buah x 3.500,00 = 178.500,00<br>Blok Note<br>50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00<br>Cartridge Printer (Black)<br>2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00<br>Cartridge Printer (Colour)<br>2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00<br>Tinta Printer Refill (Black)<br>4 Botol x 75.000,00 = 300.000,00<br>Tinta Printer Refill (Warna)<br>4 Botol x 75.000,00 = 300.000,00 |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan           | 24.297.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                           | 8.297.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Cetak<br>Cetak Dokumentasi<br>100 Lembar x 15.000,00 = 1.500.000,00<br>Cetak Dokumen Revisi<br>1 Paket x 6.797.000,00 = 6.797.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                     | 16.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Penggandaan Dokumen Revisi<br>1 Paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07      | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | 10.000.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02 | Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat       | 10.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat<br>Sewa Ruang Rapat<br>4 Hari x 2.500.000,00 = 10.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman             | 44.000.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat       | 44.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman Rapat<br>Makan Minum Rapat Pembahasan<br>400 OH x 80.000,00 = 32.000.000,00<br>Makan Minum Sosialisasi<br>150 OK x 80.000,00 = 12.000.000,00   |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                | 66.800.000,00 |  |
| 1.06 . 1.06.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah    | 66.800.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i><br>Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi ke Provinsi<br>Golongan IV<br>2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00<br>Golongan III<br>4 OK x 3.200.000,00 = 12.800.000,00<br>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi ke Pusat  |

| KODE<br>REKENING | URAIAN                     | JUMLAH              | PENJELASAN  |
|------------------|----------------------------|---------------------|---|
| 1                | 2                          | 3                   | 4   |
|                  |                            |                     | Golongan IV<br>1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00<br>Golongan III<br>2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 |
|                  | <b>SURPLUS / (DEFISIT)</b> | (18.041.481.577,68) |   |

Tobelo, 31 December 2015

**Pj BUPATI**

**Drs Umra Langasa**